Children's Social Care Benchmarking Sector-Led Improvement

Annual Report (Public)

2021-22

WARNING - This spreadsheet uses macros please ensure you have enabled macros before attempting to use

This report uses publicly available data and can be shared with external partners and the public

If you have any queries regarding this report please contact:

Joe Cornford-Hutchings (Information Analyst)

CSDataBenchmarking@eastsussex.gov.uk or

01273 335931

Throughout this report 'South East' refers to the combined figures for South East LA's who have provided data. Where the IDACI score for the South East is shown, this will have been re-calculated to include only those LA's who have provided data for the indicator shown. Therefore the South East IDACI score may vary throughout the report.

You can now toggle LA's on and off the charts by using the tick boxes on each page- this will only affect the active section. r-squared values are now included on the vs. IDACI charts.

Please click the icon below to go to the home page:





You can click the

icons to navigate through the document - there are also links from the homepage to each section.

| | Annual Report (Public) 2021-22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | С | | en's S Inchn | | | re |
|---|--|------------------|-----------------|-----------------|-------------|-----------|---------------|-------|--------|---------------|-------------|------------|---------|--------|----------|-------------|--------|---------|----------------|-------------|-------------------------|-----------|------------|---------|
| Information Information Information | summary comparison of the main indicators from this re about Participating LA's can be found here: about Income Deprivation Affecting Children Index (IDACI) can be about Population Estimates used in this report can be found here: elect your LA here to highlight throughout the report: | - | here: | st of i | • | tors c | an be | found | here: | | > | | | | | | | | | | | | | |
| Where heat map | pping is used to colour the tables below, this is done for each indicator (i.e. her values are represented by darker colour. Lower Higher Indicator: Indicator: | Bracknell Forest | Brighton & Hove | Buckinghamshire | East Sussex | Hampshire | Isle of Wight | Kent | Medway | Milton Keynes | Oxfordshire | Portsmouth | Reading | Slough | Somerset | Southampton | Surrey | Swindon | West Berkshire | West Sussex | Windsor & Maidenhead | Wokingham | South East | England |
| IDACI | Proportion of Children aged 0-15 Living in Poverty (2019) | 8.9 | 15.3 | 8.5 | 16.1 | 10.1 | 18.0 | 15.8 | 18.9 | 15.0 | 10.1 | 20.2 | 16.0 | 14.7 | 13.6 | 20.5 | 8.3 | 14.9 | 8.7 | 11.0 | 6.7 | 5.6 | 12.4 | 17. |
| Referrals | Referrals received to Children's Social Care (CSC) during the Year ending 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 527 | 637 | 1032 | 403 | 958 | 1362 | 563 | 732 | 476 | 453 | 846 | 657 | 733 | 392 | 703 | 349 | 746 | 561 | 528 | 504 | 370 | 625 | 538 |
| | % of Referrals to CSC followed by Assessment | 89% | 95% | 56% | 98% | 89% | 94% | 99% | 88% | 91% | 97% | 100% | 99% | 100% | 90% | 88% | 87% | 95% | 100% | 100% | 98% | 96% | 90% | 92% |
| | Individual | 7% | 7% | 8% | 9% | 10% | 9% | 8% | 9% | 9% | 6% | 10% | 7% | 2% | 10% | 3% | 7% | 6% | 10% | 9% | 4% | 7% | 8% | 8% |
| | Schools | 29% | 18% | 23% | 17% | 27% | 33% | 23% | 29% | 21% | 25% | 24% | 21% | 25% | 12% | 21% | 21% | 25% | 21% | 22% | 24% | 23% | 24% | 22 |
| | Health services | 12% | 13% | 18% | 11% | 18% | 15% | 14% | 11% | 11% | 13% | 15% | 17% | 15% | 14% | 12% | 18% | 14% | 13% | 13% | 12% | 13% | 15% | 15 |
| | Housing | | 0% | 0% | 2% | 1% | 1% | 1% | 1% | 0% | 1% | 2% | 2% | | 0% | | | 1% | 1% | 1% | | 1% | 1% | 19 |
| Referral Source (% of total | LA services | 24% | 14% | 9% | 21% | 7% | 6% | 14% | 14% | 14% | 17% | 16% | 11% | 17% | 20% | 14% | 11% | 8% | 15% | 20% | 14% | 8% | 12% | 13 |
| Referrals) | Police | 23% | 32% | 33% | 27% | 25% | 21% | 26% | 27% | 34% | 29% | 24% | 35% | 35% | 29% | 27% | 31% | 33% | 34% | 26% | 38% | 36% | 28% | 30 |
| | Other legal agency | 3% | 1% | 2% | 5% | 4% | 3% | 8% | 2% | 3% | 3% | 4% | 5% | 4% | 7% | 1% | 4% | 3% | 3% | 0% | 1% | 3% | 4% | 4 |
| | Other | 3% | 3% | 4% | 4% | 5% | 8% | 3% | 3% | 4% | 3% | 4% | 2% | 2% | 6% | 5% | 7% | 6% | 1% | 9% | 5% | 4% | 4% | 4 |
| | Anonymous | | 2% | 1% | 2% | 2% | 3% | 1% | 4% | 2% | 2% | 2% | | 1% | 3% | 3% | 3% | 2% | 1% | 0% | 1% | 2% | 2% | 2 |
| | Unknown | 0% | 10% | 0% | 1% | 1% | 1% | 2% | 0% | 0% | 0% | | | 0% | 0% | 13% | | 0% | 2% | 1% | 1% | 3% | 1% | 1 |
| Re-Referrals | Re-referrals to CSC during the Year ending 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 98 | 138 | 337 | 65 | 342 | 531 | 121 | 151 | 92 | 82 | 209 | 135 | 157 | 79 | 127 | 70 | 184 | 137 | 135 | 93 | 60 | 162 | 1 |
| | % of Referrals to CSC which were Re-referrals | 19% | 22% | 33% | 16% | 36% | 39% | 22% | 21% | 19% | 18% | 25% | 21% | 21% | 20% | 18% | 20% | 25% | 25% | 26% | 18% | 16% | 26% | 21 |
| | CSC Single Assessments Completed during the Year ending 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 508 | 526 | 804 | 304 | 969 | 1692 | 542 | 550 | 515 | 401 | 794 | 608 | 804 | 309 | 690 | 354 | 659 | 664 | 562 | 473 | 356 | 600 | 5 |
| | CSC Single Assessments Authorised within: 10 days | 17% | 20% | 22% | 8% | 28% | 41% | 5% | 6% | 12% | 8% | 39% | 10% | 3% | 8% | 14% | 6% | 16% | 23% | 9% | 10% | 0% | 16% | 13 |
| Assessments | CSC Single Assessments Authorised within: 11-25 days | 21% | 11% | 12% | 11% | 54% | 39% | 10% | 12% | 24% | 14% | 25% | 13% | 16% | 10% | 21% | 16% | 19% | 21% | 10% | 21% | 15% | 24% | 18 |
| | CSC Single Assessments Authorised within: 26-35 days | 18% | 18% | 19% | 13% | 8% | 7% | 19% | 25% | 26% | 15% | 21% | 16% | 28% | 20% | 21% | 21% | 22% | 17% | 15% | 16% | 18% | 16% | 1 |
| | CSC Single Assessments Authorised within: 36-45 days | 26% | 38% | 28% | 29% | 7% | 10% | 45% | 45% | 29% | 34% | 13% | 41% | 35% | 41% | 35% | 41% | 29% | 38% | 46% | 41% | 32% | 29% | 3 |
| | CSC Single Assessments Authorised within: Over 45 days | 18% | 13% | 19% | 39% | 4% | 3% | 21% | 12% | 8% | 30% | 3% | 20% | 18% | 20% | 9% | 16% | 14% | 1% | 20% | 12% | 34% | 14% | 1 |
| <u>CIN</u> | Children in Need at 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 335 | 473 | 337 | 334 | 312 | 546 | 344 | 268 | 376 | 339 | 396 | 406 | 399 | 223 | 560 | 231 | 362 | 343 | 303 | 257 | 249 | 329 | 3 |
| Section 47 Enquiries | Children subject to Section 47 Enquiries during the Year ending 31st March. Rate per 10.000 0-17 Year Olds | 298 | 161 | 281 | 150 | 278 | 406 | 192 | 186 | 149 | 140 | 292 | 296 | 299 | 83 | 339 | 132 | 189 | 207 | 197 | 203 | 155 | 208 | 1 |



Annual Report (Public) 2021-22

Children's Social Care Benchmarking

| | pping is used to colour the tables below, this is done for each indicator (i.e. her values are represented by darker colour. | Bracknell Forest | Brighton & Hove | Buckinghamshire | East Sussex | Hampshire | Isle of Wight | Kent | Medway | Milton Keynes | Oxfordshire | Portsmouth | Reading | Slough | Somerset | Southampton | Surrey | Swindon | West Berkshire | West Sussex | Windsor & Maidenhead | Wokingham | South East | England |
|----------------------------------|---|------------------|-----------------|-----------------|-------------|-----------|---------------|-------|--------|---------------|-------------|------------|---------|--------|----------|-------------|--------|---------|----------------|-------------|-------------------------|-----------|------------|---------|
| | Children subject to an Initial Child Protection Conference during the Year ending 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 96 | 78 | 82 | 65 | 57 | 111 | 49 | 48 | 42 | 57 | 64 | 97 | 89 | 35 | 122 | 44 | 61 | 80 | 59 | 63 | 51 | 61 | 61 |
| Initial CP conferences | Number of Initial CP Conferences as a percentage of Section 47 Enquiries in the Year ending 31st March | 32% | 48% | 29% | 43% | 21% | 27% | 26% | 26% | 28% | 41% | 22% | 33% | 30% | 42% | 36% | 33% | 32% | 38% | 30% | 31% | 33% | 29% | 34% |
| | % of Initial CP Conferences held within 15 days of the Section 47 Enquiry which led to the conference | 84% | 88% | 60% | 81% | 82% | 80% | 86% | 93% | 75% | 60% | 80% | 73% | 74% | 97% | 72% | 87% | 81% | 96% | 77% | 79% | 79% | 79% | 79% |
| | Children subject to a Child Protection Plan at 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 64 | 56 | 59 | 50 | 36 | 65 | 36 | 33 | 28 | 38 | 51 | 58 | 66 | 19 | 92 | 38 | 42 | 52 | 39 | 41 | 39 | 43 | 42 |
| | % Children subject to a Child Protection Plan at 31st March who had been subject to a plan for 2+ years | | 5% | 2% | 4% | 2% | 0% | 2% | | | 3% | 3% | | | 6% | 0% | 4% | | | 2% | | 4% | 2.3% | 2.5% |
| Child Protection Plans | % who had been the subject of a plan for at least 3 months and had reviews carried out within timescales | 97% | 88% | 82% | 90% | 87% | 87% | 100% | 100% | 67% | 86% | 99% | 83% | 92% | 90% | 47% | 95% | 83% | 100% | 85% | 83% | 78% | 88% | 89% |
| | % of Children who ceased to be the subject of a CP Plan who had been the subject of a Plan for 2 years or more | | 6% | 2% | 7% | 2% | 4% | 4% | | | 2% | 5% | | 4% | | 2% | 4% | 0% | | 3% | | 8% | 3% | 4% |
| | % of children who became the subject of a CP Plan for a second or subsequent time (CP Plans started in Year ending 31st March) | 23% | 27% | 19% | 31% | 22% | 26% | 20% | 28% | 13% | 30% | 23% | 28% | 21% | 19% | 24% | 23% | 19% | 22% | 26% | 32% | 21% | 24% | 23% |
| Court | Number of Care Applications to Court during the Year ending 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 8.3 | 13.3 | 6.5 | 5.7 | 7.7 | 13.0 | 7.7 | 13.0 | 10.4 | 9.7 | 11.2 | 7.0 | 10.3 | 11.1 | 18.1 | 6.2 | 11.4 | 7.0 | 7.9 | 8.1 | 7.5 | 8.4 | 9.8 |
| Applications | Number of Children subject to Care Applications to Court during the Year ending 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 13.5 | 19.7 | 10.1 | 9.9 | 13.7 | 27.1 | 11.9 | 21.6 | 15.4 | 15.7 | 15.8 | 9.7 | 14.2 | 17.0 | 32.4 | 10.1 | 18.1 | 11.0 | 11.8 | 14.7 | 11.6 | 13.5 | 15.8 |
| | Children who were Looked After at 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 48 | 77 | 40 | 59 | 60 | 111 | 51 | 68 | 52 | 58 | 88 | 63 | 54 | 50 | 108 | 40 | 65 | 47 | 48 | 37 | 33 | 55 | 68 |
| | % Children Looked After at 31st March (age <16) who had been looked after for more than 2.5 years | 55% | 43% | 41% | 50% | 49% | 56% | 42% | 45% | 43% | 45% | 60% | 61% | 38% | 43% | 44% | 46% | 46% | 44% | 40% | 42% | 28% | 46% | 48% |
| | Children Looked After for more than 2.5 years living in the same placement for at least 2 years | 55% | 67% | 68% | 74% | 67% | 63% | 74% | 71% | 68% | 75% | 73% | 75% | 69% | 67% | 59% | 75% | 65% | 59% | 69% | 71% | 54% | 70% | 71% |
| Children Looked | % Children Looked After at 31st March who had 3 or more placements during the previous 12 months | 15% | 11% | 11% | 10% | 15% | 14% | 13% | 11% | 16% | 11% | 9% | 6% | 6% | 14% | 15% | 9% | 13% | 10% | 11% | 13% | 11% | 12% | 10% |
| After (at last day in period) | % Children Looked After at 31st March who were Unaccompanied Asylum Seeking Children (UASC) | 8% | 11% | 5% | 9% | 6% | 6% | 21% | | 8% | 7% | 10% | 10% | 12% | 2% | 4% | 11% | 10% | 16% | 12% | 7% | 19% | 11% | 7% |
| | Rate of Children Looked After Aged: Under 1 | 43.6 | 72.7 | 33.7 | 43.5 | 39.2 | 74.4 | 50.5 | 76.7 | 83.5 | 55.9 | 80.7 | 48.8 | 54.8 | 67.8 | 92.1 | 35.8 | 45.5 | 59.7 | 44.4 | | 33.8 | 49.6 | 60.8 |
| | Rate of Children Looked After Aged: 1 to 4 | 21.4 | 41.2 | 19.9 | 37.0 | 32.3 | 70.3 | 20.1 | 39.6 | 31.7 | 30.3 | 38.5 | 21.7 | 29.6 | 38.7 | 59.8 | 20.6 | 36.9 | 21.4 | 22.9 | | 22.0 | 27.7 | 41.6 |
| | Rate of Children Looked After Aged: 5 to 9 | 20.0 | 35.2 | 21.0 | 36.7 | 43.4 | 93.1 | 20.0 | 38.7 | 29.7 | 35.0 | 39.4 | 37.5 | 29.5 | 26.7 | 67.6 | 22.1 | 41.3 | 26.8 | 27.0 | 23.2 | 20.1 | 31.0 | 42.6 |
| | Rate of Children Looked After Aged: 10 to 15 | 68.1 | 97.3 | 52.2 | 73.1 | 77.0 | 127.3 | 64.7 | 92.0 | 56.9 | 77.8 | 119.1 | 84.2 | 62.5 | 57.6 | 167.0 | 45.5 | 83.0 | 51.9 | 58.9 | 37.5 | 34.4 | 68.9 | 84.4 |
| | Rate of Children Looked After Aged: 16 to 17 | 126.1 | 196.4 | 106.1 | 124.6 | 126.0 | 183.1 | 174.7 | 148.5 | 158.7 | 136.2 | 259.9 | 213.8 | 198.0 | 101.3 | 241.1 | 119.0 | 175.0 | 118.2 | 144.2 | 108.3 | 110.5 | 146.3 | 164.9 |
| Children | Children who Started to be Looked After during the Year ending 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 15.6 | 28.8 | 15.2 | 22.1 | 21.3 | 38.5 | 43.1 | 19.1 | 21.6 | 25.1 | 30.1 | 21.2 | 28.1 | 20.5 | 43.8 | 17.0 | 26.8 | 21.4 | 23.4 | 13.3 | 22.5 | 25.8 | 25.6 |
| Starting or Ceasing to be | % Children who Started to be Looked After during the Year ending 31st March, who were Remanded into Local Authority Care | 0% | | 0% | | | | 1% | 0% | | | | | | 0% | | | | 0% | | 0% | | 1% | 2% |
| Looked After (during the | Children who Ceased to be Looked After during the Year ending 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | 18.8 | 26.6 | 16.2 | 21.0 | 19.5 | 36.0 | 40.2 | 19.0 | 27.0 | 20.2 | 29.2 | 31.1 | 25.6 | 18.1 | 32.2 | 15.1 | 21.7 | 15.8 | 25.8 | 14.1 | 14.0 | 24.3 | 24.9 |
| period) | Net Number of Children becoming Looked After during the Year ending 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | -3.1 | 2.2 | -1.0 | 1.1 | 1.9 | 2.4 | 2.9 | 0.2 | -5.3 | 4.9 | 0.9 | -9.9 | 2.5 | 2.4 | 11.6 | 1.9 | 5.1 | 5.6 | -2.3 | -0.9 | 8.5 | 1.5 | 0.8 |



Annual Report (Public) 2021-22

Children's Social Care Benchmarking

| | ping is used to colour the tables below, this is done for each indicator (i.e. ner values are represented by darker colour. | Bracknell Forest | Brighton & Hove | Buckinghamshire | East Sussex | Hampshire | Isle of Wight | Kent | Medway | Milton Keynes | Oxfordshire | Portsmouth | Reading | Slough | Somerset | Southampton | Surrey | Swindon | West Berkshire | West Sussex | Windsor & Maidenhead | Wokingham | South East | England |
|-------------------------------|--|------------------|-----------------|-----------------|-------------|-----------|---------------|------|--------|---------------|-------------|------------|---------|--------|----------|-------------|--------|---------|----------------|-------------|-------------------------|-----------|------------|---------|
| Children Starting or | % Children who ceased to be Looked After during the Year ending 31st March who were granted a Child Arrangement Order | | | | | 4% | 10% | 1% | | | 5% | | 0% | 0% | | 10% | 3% | | 0% | 8% | 12% | 10% | 3% | 4% |
| Ceasing to be Looked After | % Children who ceased to be Looked After during the Year ending 31st March who were granted a Special Guardianship Order | | 12% | 13% | 16% | 11% | 10% | 3% | 16% | 19% | 11% | 6% | 9% | 13% | 18% | 14% | 11% | 8% | 16% | 13% | 14% | 22% | 10% | 13% |
| | Number of Care Leavers Aged 19-21 at 31st March, Rate per 10,000 19- 21 Year Olds | 176 | 106 | 181 | 160 | 181 | 204 | 236 | 154 | 256 | 111 | 158 | 120 | 233 | 190 | 74 | 144 | 244 | 245 | 184 | 200 | 135 | 165 | 171 |
| | % Care leavers aged 19-21 who were 'In Touch' | 93% | 95% | 97% | 89% | 78% | 97% | 92% | 99% | 94% | 91% | 86% | 91% | 78% | 98% | 88% | 92% | 94% | 92% | 94% | 96% | 84% | 90% | 92% |
| Care Leavers | % Care Leavers aged 19-21 in Suitable Accommodation | 84% | 87% | 88% | 88% | 75% | 95% | 85% | 91% | 87% | 87% | 81% | 86% | 78% | 96% | 84% | 87% | 86% | 93% | 93% | 93% | 77% | 85% | 87% |
| | % Care Leavers aged 19-21 in Employment, Education or Training | 54% | 71% | 62% | 55% | 56% | 67% | 54% | 56% | 51% | 55% | 55% | 51% | 52% | 57% | 44% | 60% | 60% | 74% | 57% | 69% | 56% | 57% | 55% |
| | Proportion of Care Leavers aged 19-20 who left care on their 18th birthday and remain with their former Foster Carer | | 29% | 34% | 15% | 28% | | 25% | 27% | | 25% | 16% | 50% | | 49% | 37% | 18% | 23% | 58% | 39% | 33% | 47% | 28% | 31% |
| | Children placed for Adoption at 31st March, Rate per 10,000 0-17 Year Olds | | 3.2 | 0.9 | 1.3 | 1.2 | | 1.6 | 3.2 | 1.6 | 1.6 | | 2.9 | 1.8 | 4.9 | 3.3 | 0.2 | 3.9 | | 1.3 | | | 1.5 | 1.8 |
| <u>Adoption</u> | Average days, between a child entering care and moving in with their adoptive family, adjusted for Foster Carer Adoptions (children adopted in Year ending 31st March) | | 662 | 310 | 511 | 305 | 449 | 392 | 375 | 443 | 361 | 356 | 457 | 440 | | 384 | 550 | 241 | | 419 | | | 405 | 459 |
| | % Children ceasing to be Looked After in year who were Adopted | | 6% | 11% | 8% | 8% | 16% | 3% | 18% | 15% | 9% | 14% | 12% | 8% | 3% | 10% | 6% | 15% | | 8% | | | 7% | 10% |
| Participation in | % Young People aged 16-17 who are Participating in Education, Employment or Training (EET) at 31st March | 95% | 92% | 93% | 89% | 92% | 92% | 91% | 87% | 94% | 94% | 91% | 94% | 94% | 90% | 89% | 93% | 92% | 93% | 92% | 91% | 96% | 92% | 93% |
| | % Young People aged 16-17 who are not Participating in Education, Employment or Training (NEET) Dec/ Jan/ Feb 3-month average | 1.5% | 3.3% | 1.2% | 4.2% | 2.3% | 1.8% | 2.9% | 3.1% | 2.5% | 1.8% | 3.8% | 2.1% | 2.3% | 3.1% | 4.0% | 1.2% | 1.7% | 1.7% | 2.2% | 0.7% | 1.7% | 2.3% | 2.6% |
| Training (NEET) | % Young People aged 16-17 whose Current Activity is Not Known Dec/ Jan/ Feb 3-month average | 1.8% | 0.8% | 4.9% | 1.2% | 1.3% | 0.8% | 1.9% | 8.6% | 1.4% | 1.9% | 0.8% | 0.4% | 0.7% | 4.6% | 2.2% | 5.0% | 4.3% | 0.3% | 3.5% | 8.7% | 0.7% | 2.6% | 1.8% |
| Offending | % Juvenile Offenders who are Re-offenders | 27% | 51% | 24% | 34% | 33% | 34% | 41% | 34% | 28% | 23% | 39% | 24% | 28% | 40% | 36% | 32% | 48% | 29% | 32% | 12% | 32% | 33% | 34% |

Indicators

| | Indicator | Definition |
|---------------------|--|--|
| | Referrals received | Referrals received in to Social Care Teams |
| | Referrals with prior Early Help Intervention | Referrals received in to Social Care where there was a previous Early Help intervention within the previous 12 months |
| Referrals | Referrals Assessment | In order to align the benchmarking report with the CIN Census publications this is now defined as Referrals received which did not result in No Further Action |
| | Source of Referrals | As reported in the CIN Census, detailed Referral Source information is collected and reported in the benchmarking |
| | Re-referrals | The number of Referrals received in to Social Care where there had been a previous Referral in the last 12 months |
| | Assessments | The number of Social Care Continuous Assessments completed |
| Child in Need | Assessment Authorisation Timescales | The number of Assessments which were completed within each timescale. The breakdown for the most recent period is shown as well as trend information for the proportion of Assessments completed within 45 days |
| | Assessments resulting in No Further Action | Assessments resulting in No Further Action from Children's Social Care |
| | Children in Need | The total number of Children in Need at the last day in period, including CP and LAC |
| | Section 47 Enquiries | Number of Children subject to Section 47 Enquiries which started during the period |
| ľ | Initial CP Conference | Number of Children subject to an Initial Child Protection Conference held during the period |
| Child | Initial CP Conference within15 days | Of the Initial CP Conferences held during the period, the number which were held within 15 days of the Section 47 Enquiry which led to the conference |
| Protection | Number of Children subject to a Child Protection Plan | Number of Children subject to a Child Protection Plan as at the last day in the period |
| | Children subject to a Child Protection Plan who had their cases reviewed within the required timescales | The number of children with a Child Protection Plan at last day in period who at that date had been the subject of a Plan continuously for at least the previous 3 months and had their case reviewed within the required timescales |
| | Children subject to a Child Protection Plan for 2 years or longer | Of the Children subject to a CP Plan as at the last day in the period, those who had been subject to a plan for 2 years or more |
| | Number of Children who ceased to be the subject of a CP Plan | The number of children ceasing to be the subject of a Child Protection Plan during the period. This may count a child more than once if they ceased to be the subject of a Child Protection Plan more than once during the period. |
| Child Protection | Children ceasing to be the subject of a CP Plan who had been the subject of a plan for 2 years or longer | Of the children ceasing to be the subject of a plan, the number who had been the subject of a Child Protection Plan continuously for two years or longer (i.e. for more than 729 calendar days including days of cessation) |
| | Children becoming the subject of a CP Plan | The number of children who became the subject of a Child Protection Plan at any time during the period. This is a count of each occasion and may count the same child more than once. |
| | Children becoming the subject of a CP Plan for a Second or Subsequent time | Of the children becoming the subject of a CP Plan, the number who had previously been the subject of a CP Plan, or on the Child Protection Register of that council, regardless of how long ago that was. |

Indicators

| | Indicator | Definition |
|--------------------------|--|--|
| | Care Applications to Court | Taken directly from CAFCASS Published data |
| | Children subject to Care Applications to Court | Taken directly from CAFCASS Published data |
| | Looked After Children | The number of children who were 'looked after' at the end of the period (excluding children Looked After under an agreed series of short-term breaks) |
| | Looked After Children Aged Under 16 | Number of Children who were Looked After as at the last day in period and aged under 16 on that date |
| Looked After Children | Looked After Children who had been Looked After for 2.5 years | Of the Children who were Looked After as at the last day in period and aged under 16 on that date, thos who had been looked after for 2.5 years or more (i.e. for more than 912 days inclusive of the last day in quarter) on the the last day in the period. Exclude children who had been looked after at any time during the 2.5 year period under an agreed series of short-term placements. |
| | Looked After Children who had been Looked After for 2.5 years and in the same Placement for at least 2 years | Of the Looked After Children who had been Looked After for 2.5 years, the number who had been living in the same placement for at least 2 years |
| | Looked After Children who were UASC | The number of Looked After Children as at last day in the period, who were Unaccompanied Asylum Seeking Children |
| | Looked After Children with 3 or more Placements | Of the Childen who were Looked After as at the last day in period, those who had had 3 or more placements within the previous 12 months |
| | Children starting to be Looked After | The number of children who started to be 'looked after' during the period (excluding children Looked Aft under an agreed series of short-term breaks) |
| | Children starting to be Looked After who were Remanded into Local Authority Care | |
| | Children Ceasing to be Looked After | The number of children who ceased to be 'looked after' during the period (excluding children Looked After under an agreed series of short-term breaks) |
| | Care Leavers aged 19 - 21 | The number of Care Leavers aged 19 - 21 at the end of the period |
| | Care Leavers 'In Touch' | The number of Care Leavers aged 19-21 at the end of the period who were 'In-Touch' |
| Care Leavers | Care Leavers in Suitable Accommodation | The number of Care Leavers aged 19-21 at the end of the period who were in Suitable Accommodation |
| | Care Leavers in EET | The number of Care Leavers aged 19-21 at the end of the period who were participating in Education, Employment or Training |
| | Number of Children placed for Adoption | Number of children Placed for Adoption as at last day in quarter |
| Permanence | Looked After Children Adopted | Number of children who ceased to be looked after during the quarter as a result of the granting of an adoption order. Includes only those children who were adopted after having been looked after by the authority immediately prior to adoption. Children placed for adoption or freed for adoption remain looked after until the adoption order is granted. Children who have been adopted but were not placed for adoption should be excluded. |
| | Total Days between those children who were Adopted in the period entering care and moving in with their adoptive family | The sum of the days between all children who were Adopted in the period becoming Looked After and moving in with their adoptive family |

Indicators

| | Indicator | Definition |
|---------------|---|--|
| | Young People aged 16-17 who are Participating in Education, Employment or Training (EET) | Young people aged 16-17 who are participating in education, employment or training. Taken from national publication. |
| Participation | Young People aged 16-17 who are NEET | Young people aged 16-17 who are not participating in education, employment or training (NEET). Taken from national publication. |
| | Young People aged 16-17 whose current activity is Unknown | Young people aged 16-17 whose current activity is not known. Taken from national publication. |
| Youth | Juvenile Offenders (Age 10-17) | The number of Juvenile Offenders |
| Offending | Juvenile Re-offenders (Age 10-17) | The number of Juvenile Offenders who were Re-offenders |

Coverage

Participating LA's

This table shows which Local Authorities are currently participating, and which of their statistical neighbours are also participating.

| | | | | | | | | | | | | Statis | stical | Neigl | hboui | · LA's | i | | | | | | | |
|------------|----------------------|-------------------------------|--|------------------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------------|---------------|---|--------|---------------|--------------|--------------|--------------|--------|----------|-------------|--------|--------------|----------------|-------------|-------------------------|---|
| Region | LA | Social Care IT System Used | Plans to Change Systems in the next Year | Bracknell Forest | Brighton & Hove | Buckinghamshire | East Sussex | Hampshire | Isle of Wight | Kent | Medway | Milton Keynes | Oxfordshire | Portsmouth | Reading | Slough | Somerset | Southampton | Surrey | Swindon | West Berkshire | West Sussex | Windsor & Maidenhead | Wokingham |
| South East | Bracknell Forest | Mosaic | No | | | ✓ | | ✓ | | | | | ✓ | | | | | | | | ✓ | ✓ | | |
| South East | Brighton & Hove | Carefirst | Yes | | | | ✓ | | | | | | | | \checkmark | | | | | | | | | |
| South East | Buckinghamshire | LiquidLogic | No | ✓ | | | | ✓ | | | | | ✓ | | | | | | ✓ | | ✓ | | ✓ | |
| South East | East Sussex | LiquidLogic | No | | | | | | | ✓ | | | | | | | ✓ | | | | | | | |
| South East | Hampshire | Northgate Swift/ICS | Yes | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ~ | | |
| South East | Isle of Wight | OLM (Northgate) | Yes | | | | ✓ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| South East | Kent | LiquidLogic | No | | | | ✓ | | | | | | | | | | | | | ✓ | | | | |
| South East | Medway | Mosaic | No | | | | | | | Image: A start of the start of | | | | | | | | | | \checkmark | | | | |
| South East | Milton Keynes | LiquidLogic | No | | | | | | | Image: A start of the start of | | | | | | | | | | \checkmark | | | | |
| South East | Oxfordshire | LiquidLogic | No | ✓ | | \checkmark | | ✓ | | | | | | | | | | | | | ✓ | ✓ | | |
| South East | Portsmouth | Northgate CCM | No | | | | | | | | | | | | | | | ✓ | | | | | | |
| South East | Reading | Mosaic | No | | ✓ | | | | | | | ✓ | | | | | | ✓ | | | | | | |
| South East | Slough | LiquidLogic | No | | | | | | | | | | | | ✓ | | | | | | | | | |
| South West | Somerset | LiquidLogic | No | | | | ✓ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| South East | Southampton | PARIS | Yes | | | | | | | | | | | \checkmark | | | | | | | | | | |
| South East | Surrey | LiquidLogic | No | ✓ | | \checkmark | | ✓ | | | | | \checkmark | | | | | | | | ✓ | | \checkmark | \checkmark |
| South West | Swindon | CareDirector | No | | | | | | | ✓ | ✓ | | | | | | | | | | | | | |
| South East | West Berkshire | CareDirector | No | ✓ | | \checkmark | | ✓ | | | | | \checkmark | | | | | | ✓ | | | | | |
| South East | West Sussex | Mosaic | No | | | | | ✓ | | | | | | | | | | | | | | | | |
| South East | Windsor & Maidenhead | PARIS | No | ✓ | | \checkmark | | ✓ | | | | | \checkmark | | | | | | ✓ | | ✓ | | | Image: A start of the start of |
| South East | Wokingham | Mosaic | No | ~ | | \checkmark | | ✓ | | | | | \checkmark | | | | | | ✓ | | ✓ | | \checkmark | |

IDACI (Income Deprivation Affecting Children Index)

Throughout this report, various indicators are plotted against the IDACI score of the Local Authority. The most recent IDACI figures were produced in 2019 using mid-2015 population estimates. The IDACI score represents the percentage of dependent children (non-prisoners) aged 0–15 living in income-deprived households. Where the IDACI score for the South East is shown, this will have been re-calculated to include only those LA's who have provided data for the indicator shown. Therefore the South East IDACI score may vary throughout the report.

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | IDACI 2019 | Dependent Children 0-15 (mid-2015) | Children living in Poverty | 25 |
|---|------------|--|-------------------------------|----|
| Bracknell Forest | 8.9 | 24,849 | 2,212 | |
| Brighton & Hove | 15.3 | 45,576 | 6,973 | |
| Buckinghamshire | 8.5 | 107,385 | 9,128 | 20 |
| East Sussex | 16.1 | 93,130 | 14,994 | |
| Hampshire | 10.1 | 249,483 | 25,198 | |
| Isle of Wight | 18.0 | 22,123 | 3,982 | 15 |
| Kent | 15.8 | 291,866 | 46,115 | 15 |
| Medway | 18.9 | 55,993 | 10,583 | |
| Milton Keynes | 15.0 | 59,903 | 8,985 | |
| Oxfordshire | 10.1 | 126,119 | 12,738 | 10 |
| Portsmouth | 20.2 | 39,325 | 7,944 | |
| Reading | 16.0 | 33,203 | 5,312 | |
| Slough | 14.7 | 37,031 | 5,444 | 5 |
| Somerset | 13.6 | 95,875 | 13,039 | _ |
| Southampton | 20.5 | 44,295 | 9,080 | |
| Surrey | 8.3 | 228,466 | 18,963 | |
| Swindon | 14.9 | 43,899 | 6,541 | 0 |
| West Berkshire | 8.7 | 31,625 | 2,751 | |
| West Sussex | 11.0 | 151,487 | 16,664 | |
| Windsor & Maidenhead | 6.7 | 29,792 | 1,996 | |
| Wokingham | 5.6 | 33,327 | 1,866 | |
| South East | 12.4 | 1,704,978 | 210,927 | |
| England | 17.1 | 10,405,050 | 1,777,642 | |



Population

Children's Social Care Benchmarking

| | 0-1 | • | l Populatio (rounded) | on Estima | tes | 19-21 ye | ar old Pop | oulation E | stimates (| rounded) | 10- | 17 year ol | d Populati (rounded) | | ites |
|---|----------|----------|--------------------------|-----------|----------|----------|------------|------------|------------|----------|----------|------------|-------------------------|----------|----------|
| Reporting Period | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
| Population Estimate Used to Calculate Rates | mid-2017 | mid-2018 | mid-2019 | mid-2020 | mid-2020 | mid-2017 | mid-2018 | mid-2019 | mid-2020 | mid-2020 | mid-2017 | mid-2018 | mid-2019 | mid-2020 | mid-2020 |
| Bracknell Forest | 28,100 | 28,300 | 28,400 | 28,800 | 28,800 | 3,200 | 3,300 | 3,370 | 3,233 | 3,233 | 12,100 | 12,447 | 12,900 | 13,400 | 13,400 |
| Brighton & Hove | 51,000 | 51,000 | 50,300 | 50,300 | 50,300 | 20,400 | 21,100 | 20,940 | 20,691 | 20,691 | 22,000 | 22,524 | 22,500 | 22,900 | 22,900 |
| Buckinghamshire | 123,100 | 124,300 | 125,700 | 126,800 | 126,800 | 13,700 | 13,300 | 12,800 | 12,827 | 12,827 | 53,800 | 54,966 | 56,500 | 58,100 | 58,100 |
| East Sussex | 106,000 | 106,400 | 106,300 | 106,600 | 106,600 | 15,500 | 15,200 | 14,484 | 14,002 | 14,002 | 47,500 | 48,105 | 48,700 | 49,800 | 49,800 |
| Hampshire | 283,300 | 284,000 | 284,300 | 285,600 | 285,600 | 39,700 | 39,200 | 38,339 | 38,079 | 38,079 | 124,000 | 125,760 | 127,300 | 130,200 | 130,200 |
| Isle of Wight | 25,100 | 24,900 | 24,700 | 24,700 | 24,700 | 3,800 | 3,800 | 3,573 | 3,574 | 3,574 | 11,500 | 11,376 | 11,300 | 11,600 | 11,600 |
| Kent | 336,100 | 340,100 | 343,800 | 346,600 | 346,600 | 52,800 | 52,300 | 50,859 | 49,624 | 49,624 | 146,000 | 149,135 | 152,500 | 156,600 | 156,600 |
| Medway | 63,900 | 64,400 | 65,000 | 65,400 | 65,400 | 9,900 | 9,600 | 9,343 | 9,115 | 9,115 | 26,800 | 27,033 | 27,500 | 28,200 | 28,200 |
| Milton Keynes | 67,600 | 68,300 | 68,800 | 69,300 | 69,300 | 6,700 | 6,500 | 6,330 | 6,006 | 6,006 | 27,000 | 27,995 | 29,000 | 30,200 | 30,200 |
| Oxfordshire | 143,400 | 144,800 | 146,100 | 148,100 | 148,100 | 29,900 | 29,900 | 29,923 | 29,968 | 29,968 | 61,400 | 62,607 | 63,800 | 65,700 | 65,700 |
| Portsmouth | 44,200 | 44,000 | 43,800 | 43,800 | 43,800 | 16,200 | 16,400 | 16,626 | 16,428 | 16,428 | 17,900 | 18,124 | 18,500 | 19,000 | 19,000 |
| Reading | 37,100 | 37,100 | 37,000 | 37,300 | 37,300 | 9,100 | 9,400 | 8,844 | 8,005 | 8,005 | 13,800 | 14,250 | 14,600 | 15,100 | 15,100 |
| Slough | 42,200 | 42,700 | 43,100 | 43,700 | 43,700 | 4,300 | 4,200 | 4,095 | 4,080 | 4,080 | 16,300 | 16,845 | 17,400 | 18,200 | 18,200 |
| Somerset | 110,100 | 110,700 | 111,200 | 111,300 | 111,300 | 14,800 | 14,500 | 13,953 | 13,335 | 13,335 | 49,000 | 49,514 | 50,500 | 51,500 | 51,500 |
| Southampton | 50,300 | 50,800 | 51,300 | 51,800 | 51,800 | 22,100 | 22,000 | 20,481 | 19,599 | 19,599 | 19,000 | 19,591 | 20,300 | 21,100 | 21,100 |
| Surrey | 260,300 | 261,900 | 263,800 | 265,000 | 265,000 | 37,200 | 37,500 | 37,488 | 37,722 | 37,722 | 111,600 | 114,104 | 116,500 | 119,600 | 119,600 |
| Swindon | 49,900 | 50,200 | 50,400 | 50,800 | 50,800 | 6,300 | 6,300 | 6,173 | 6,057 | 6,057 | 20,200 | 20,663 | 21,000 | 21,600 | 21,600 |
| West Berkshire | 35,800 | 35,600 | 35,600 | 35,500 | 35,500 | 3,800 | 3,800 | 3,750 | 3,872 | 3,872 | 16,200 | 16,328 | 16,500 | 16,900 | 16,900 |
| West Sussex | 173,300 | 174,700 | 176,100 | 177,400 | 177,400 | 22,800 | 22,500 | 21,481 | 20,862 | 20,862 | 74,200 | 75,679 | 77,700 | 79,900 | 79,900 |
| Windsor & Maidenhead | 34,400 | 34,600 | 34,700 | 34,700 | 34,700 | 3,100 | 3,200 | 3,330 | 3,350 | 3,350 | 15,700 | 16,074 | 16,400 | 16,700 | 16,700 |
| Wokingham | 38,700 | 39,500 | 40,400 | 41,300 | 41,300 | 4,400 | 4,400 | 4,402 | 4,513 | 4,513 | 16,800 | 17,471 | 18,200 | 19,000 | 19,000 |
| South East | 1943900 | 1957500 | 1969300 | 1982600 | 1982600 | 318600 | 317600 | 310458 | 305550 | 305550 | 833500 | 850414 | 868100 | 892100 | 892100 |
| England | 11867000 | 11954600 | 12023600 | 12093300 | 12093300 | 2029700 | 2020500 | 1987585 | 1963098 | 1963098 | 4984600 | 5084025 | 5185700 | 5314400 | 5314400 |

| | 16-17 | year old | Cohorts fo | or EET Ind | licator | 16-17 ye | ar old Col | orts for N | EET/ NK I | ndicators | 5-1 | - | l Populati (rounded) | on Estima | tes |
|---|---------|----------|------------|------------|---------|----------|------------|------------|-----------|-----------|----------|----------|-------------------------|-----------|----------|
| Reporting Period | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
| Population Estimate Used to Calculate Rates | Mar-18 | Mar-19 | Mar-20 | Mar-21 | Mar-22 | Mar-18 | Mar-19 | Mar-20 | Mar-21 | Mar-22 | mid-2017 | mid-2018 | mid-2019 | mid-2020 | mid-2020 |
| Bracknell Forest | 2,550 | 2,190 | 2,210 | 2,610 | 2,722 | 2,550 | 2,180 | 2,210 | 2,610 | 2,722 | 17,400 | 17,900 | 18,100 | 18,400 | 18,400 |
| Brighton & Hove | 4,870 | 4,900 | 4,770 | 5,020 | 5,074 | 4,870 | 4,910 | 4,770 | 5,020 | 5,074 | 31,200 | 31,600 | 31,500 | 31,800 | 31,800 |
| Buckinghamshire | 11,440 | 11,580 | 11,760 | 12,390 | 12,516 | 11,440 | 11,630 | 11,760 | 12,410 | 12,516 | 77,300 | 78,900 | 80,400 | 81,700 | 81,700 |
| East Sussex | 10,820 | 10,540 | 10,360 | 10,620 | 10,672 | 10,820 | 10,560 | 10,350 | 10,610 | 10,672 | 66,500 | 67,500 | 68,200 | 68,700 | 68,700 |
| Hampshire | 28,030 | 26,920 | 27,680 | 28,640 | 29,537 | 28,040 | 26,920 | 27,690 | 28,660 | 29,537 | 176,600 | 179,200 | 181,200 | 182,800 | 182,800 |
| Isle of Wight | 2,750 | 2,520 | 2,480 | 2,650 | 2,733 | 2,750 | 2,530 | 2,480 | 2,620 | 2,733 | 15,400 | 15,600 | 15,800 | 16,000 | 16,000 |
| Kent | 33,010 | 32,580 | 32,280 | 33,610 | 33,437 | 33,030 | 32,480 | 32,260 | 33,600 | 33,437 | 208,500 | 213,100 | 217,300 | 220,700 | 220,700 |
| Medway | 6,530 | 6,370 | 6,290 | 6,450 | 6,617 | 6,530 | 6,370 | 6,300 | 6,520 | 6,617 | 38,700 | 39,400 | 40,100 | 40,700 | 40,700 |
| Milton Keynes | 6,000 | 6,070 | 6,250 | 6,560 | 6,719 | 5,970 | 6,040 | 6,230 | 6,580 | 6,719 | 42,000 | 43,000 | 43,800 | 44,600 | 44,600 |
| Oxfordshire | 12,590 | 12,450 | 12,820 | 13,310 | 13,356 | 12,480 | 12,410 | 12,740 | 13,230 | 13,356 | 88,700 | 90,700 | 91,900 | 93,300 | 93,300 |
| Portsmouth | 3,910 | 3,720 | 3,970 | 4,090 | 4,180 | 3,910 | 3,580 | 3,990 | 4,060 | 4,180 | 26,800 | 27,200 | 27,400 | 27,500 | 27,500 |
| Reading | 3,090 | 2,920 | 3,020 | 3,180 | 3,373 | 3,100 | 2,960 | 3,010 | 3,170 | 3,373 | 21,600 | 22,200 | 22,500 | 22,900 | 22,900 |
| Slough | 3,620 | 3,720 | 3,920 | 3,920 | 4,158 | 3,570 | 3,720 | 3,900 | 3,910 | 4,158 | 25,500 | 26,200 | 26,800 | 27,400 | 27,400 |
| Somerset | 11,290 | 10,970 | 11,080 | 11,380 | 11,575 | 11,330 | 10,980 | 11,090 | 11,390 | 11,575 | 68,300 | 69,700 | 70,500 | 71,100 | 71,100 |
| Southampton | 4,480 | 4,260 | 4,390 | 4,410 | 4,685 | 4,490 | 4,270 | 4,390 | 4,410 | 4,685 | 29,700 | 30,600 | 31,300 | 32,100 | 32,100 |
| Surrey | 21,980 | 21,340 | 21,870 | 22,660 | 24,108 | 21,930 | 21,310 | 21,760 | 22,620 | 24,108 | 161,700 | 164,700 | 167,000 | 168,900 | 168,900 |
| Swindon | 4,860 | 4,820 | 5,010 | 5,120 | 5,314 | 4,860 | 4,830 | 4,970 | 5,120 | 5,314 | 30,200 | 30,900 | 31,400 | 32,000 | 32,000 |
| West Berkshire | 3,390 | 3,240 | 3,360 | 3,460 | 3,421 | 3,410 | 3,240 | 3,370 | 3,470 | 3,421 | 22,400 | 22,700 | 22,800 | 22,800 | 22,800 |
| West Sussex | 17,440 | 16,300 | 16,620 | 17,210 | 17,002 | 17,370 | 16,290 | 16,630 | 17,210 | 17,002 | 107,800 | 110,000 | 112,000 | 113,500 | 113,500 |
| Windsor & Maidenhead | 2,460 | 2,910 | 2,920 | 3,090 | 3,089 | 2,420 | 2,900 | 2,920 | 3,090 | 3,089 | 21,600 | 21,900 | 22,100 | 22,100 | 22,100 |
| Wokingham | 3,300 | 3,420 | 3,440 | 3,760 | 3,905 | 3,290 | 3,400 | 3,410 | 3,740 | 3,905 | 24,800 | 25,600 | 26,400 | 27,100 | 27,100 |
| South East | 182260 | 177960 | 180420 | 187620 | 191304 | 181980 | 177690 | 180170 | 187530 | 191304 | 1204300 | 1228000 | 1246700 | 1262800 | 1262800 |
| England | 1136320 | 1123890 | 1145550 | 1182880 | 1210409 | 1134540 | 1119100 | 1143000 | 1181090 | 1210409 | 7253000 | 7401700 | 7517000 | 7612800 | 7612800 |

Referrals

Referrals received in the year ending 31st March

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate | per 10000 | 0-17 Year | Olds | | SE Rank | Distance | e from Expe | acted 2022 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|---------|--------|--------------|----------|-------------|------------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 1-22 | 2021-22 | Distant | e nom Expe | ecieu 2022 |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 202122 | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 1,819 | 2,240 | 1,699 | 1,669 | 1,517 | -3.0% | 647.3 | 791.5 | 598.2 | 579.5 | 526.7 | | 7 | 8.9 | 414.3 | 112.4 |
| Brighton & Hove | 3,344 | 3,239 | 3,571 | 2,939 | 3,206 | -0.4% | 655.7 | 635.1 | 709.9 | 584.3 | 637.4 | | 11 | 15.3 | 518.1 | 119.3 |
| Buckinghamshire | 10,337 | 7,640 | 8,367 | 10,774 | 13,087 | 8.4% | 839.7 | 614.6 | 665.6 | 849.7 | 1,032.1 | | 18 | 8.5 | 407.8 | 624.3 |
| East Sussex | 4,367 | 4,315 | 4,167 | 3,824 | 4,292 | -0.2% | 412.0 | 405.5 | 392.0 | 358.7 | 402.6 | | 3 | 16.1 | 531.1 | -128.4 |
| Hampshire | 16,115 | 18,408 | 20220 | 21331 | 27,374 | 14.5% | 568.8 | 648.2 | 711.2 | 746.9 | 958.5 | | 17 | 10.1 | 433.8 | 524.7 |
| Isle of Wight | 2,212 | 2,424 | 2,670 | 2,619 | 3,365 | 11.6% | 881.3 | 973.5 | 1,081.0 | 1,060.3 | 1,362.3 | | 19 | 18.0 | 561.9 | 800.5 |
| Kent | 19,373 | 18,283 | 22,349 | 18,942 | 19,497 | 1.1% | 576.4 | 537.6 | 650.1 | 546.5 | 562.5 | | 10 | 15.8 | 526.2 | 36.3 |
| Medway | 2,612 | 4,025 | 4,904 | 3,259 | 4,790 | 22.3% | 408.8 | 625.0 | 754.5 | 498.3 | 732.4 | | 14 | 18.9 | 576.5 | 156.0 |
| Milton Keynes | 2,359 | 2,717 | 3,090 | 2,856 | 3,302 | 9.2% | 349.0 | 397.8 | 449.1 | 412.1 | 476.5 | | 5 | 15.0 | 513.2 | -36.7 |
| Oxfordshire | 6,814 | 6,779 | 7,502 | 6,503 | 6,704 | 0.0% | 475.2 | 468.2 | 513.5 | 439.1 | 452.7 | | 4 | 10.1 | 433.8 | 18.9 |
| Portsmouth | 2,845 | 2,844 | 2,664 | 2,832 | 3,704 | 7.7% | 643.7 | 646.4 | 608.2 | 646.6 | 845.7 | | 16 | 20.2 | 597.5 | 248.1 |
| Reading | 2,628 | 2,739 | 2,564 | 2,266 | 2,449 | -1.4% | 708.4 | 738.3 | 693.0 | 607.5 | 656.6 | | 12 | 16.0 | 529.4 | 127.1 |
| Slough | 1,591 | 1,985 | 2,540 | 3,375 | 3,203 | 20.1% | 377.0 | 464.9 | 589.3 | 772.3 | 733.0 | | 15 | 14.7 | 508.4 | 224.6 |
| Somerset | 5,165 | 3,830 | 3,619 | 3,407 | 4,368 | -2.3% | 469.1 | 346.0 | 325.4 | 306.1 | 392.5 | | | 13.6 | 490.5 | -98.1 |
| Southampton | 2,613 | 2,598 | 4,840 | 4,092 | 3,640 | 14.8% | 519.5 | 511.4 | 943.5 | 790.0 | 702.7 | | 13 | 20.5 | 602.4 | 100.3 |
| Surrey | 13,626 | 10,635 | 8,519 | 10,428 | 9,239 | -7.7% | 523.5 | 406.1 | 322.9 | 393.5 | 348.6 | | 1 | 8.3 | 404.6 | -55.9 |
| Swindon | 3,627 | 3,242 | 3,026 | 2,768 | 3,789 | 2.8% | 726.9 | 645.8 | 600.4 | 544.9 | 745.9 | | | 14.9 | 511.6 | 234.3 |
| West Berkshire | 1,512 | 1,686 | 1,654 | 1,451 | 1,990 | 8.6% | 422.3 | 473.6 | 464.6 | 408.7 | 560.6 | | 9 | 8.7 | 411.1 | 149.5 |
| West Sussex | 9,995 | 9,490 | 9,993 | 9,152 | 9,370 | -1.4% | 576.7 | 543.2 | 567.5 | 515.9 | 528.2 | | 8 | 11.0 | 448.4 | 79.8 |
| Windsor & Maidenhead | 1,061 | 1,135 | 1,356 | 1,481 | 1,748 | 13.4% | 308.4 | 328.0 | 390.8 | 426.8 | 503.7 | | 6 | 6.7 | 378.6 | 125.1 |
| Wokingham | 1,371 | 1,705 | 1,774 | 1,348 | 1,529 | 4.5% | 354.3 | 431.6 | 439.1 | 326.4 | 370.2 | | 2 | 5.6 | 360.8 | 9.4 |
| South East | 106,594 | 104,890 | 114,443 | 111,141 | 124,010 | 3.6% | 548.4 | 535.9 | 581.2 | 560.6 | 625.5 | | | 12.4 | 470.6 | 154.9 |
| England | 655,630 | 650,930 | 642,980 | 597,760 | 650,270 | 0.0% | 552.5 | 544.5 | 534.8 | 494.3 | 537.7 | | | 17.1 | 547.0 | -9.3 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |

LA Commentary:

South East Average Change is calculated from Rate per 10,000 as this only takes into account LA's who have provided data for the relevant period.





Percentage of Referrals going on to Assessment

As reported in CIN Census- Referrals Not resulting in 'No Further Action'

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 93% | 72% | 82% | 93% | 89% |
| Brighton & Hove | 91% | 92% | 87% | 85% | 95% |
| Buckinghamshire | 74% | 73% | 86% | 72% | 56% |
| East Sussex | 98% | 98% | 99% | 98% | 98% |
| Hampshire | 84% | 85% | 87% | 86% | 89% |
| Isle of Wight | 81% | 78% | 83% | 90% | 94% |
| Kent | 99% | 99% | 100% | 100% | 99% |
| Medway | 93% | 93% | 95% | 89% | 88% |
| Milton Keynes | 82% | 83% | 91% | 93% | 91% |
| Oxfordshire | 79% | 83% | 93% | 88% | 97% |
| Portsmouth | 98% | 97% | 98% | 100% | 100% |
| Reading | 99% | 99% | 99% | 99% | 99% |
| Slough | 99% | 96% | 97% | 99% | 100% |
| Somerset | 98% | 95% | 94% | 93% | 90% |
| Southampton | 100% | 87% | 82% | 82% | 88% |
| Surrey | 99% | 99% | 97% | 94% | 87% |
| Swindon | 92% | 94% | 87% | 78% | 95% |
| West Berkshire | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| West Sussex | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| Windsor & Maidenhead | 86% | 95% | 94% | 96% | 98% |
| Wokingham | 96% | 99% | 98% | 97% | 96% |
| South East | 92% | 91% | 93% | 91% | 90% |
| England | 91% | 92% | 94% | 94% | 92% |





Referral Source

Proportion (%) of Referrals from each Source 2021-22

Heatmap applied within each LA- the higher the figure the darker the colour

| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|---|------------|---------|--------------------|---------|-------------|--------|-----------------------|-------|-----------|---------|
| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | Individual | Schools | Health services | Housing | LA services | Police | Other legal agency | Other | Anonymous | Unknown |
| Bracknell Forest | 6.7 | 28.7 | 11.9 | | 24.1 | 23.0 | 2.9 | 2.9 | | 0.0 |
| Brighton & Hove | 6.8 | 17.9 | 13.3 | 0.5 | 14.3 | 31.8 | 0.9 | 2.9 | 1.7 | 9.9 |
| Buckinghamshire | 7.9 | 23.4 | 18.5 | 0.5 | 9.3 | 33.3 | 2.1 | 3.6 | 1.4 | 0.1 |
| East Sussex | 8.8 | 17.3 | 11.0 | 1.6 | 20.7 | 27.1 | 5.5 | 4.4 | 2.4 | 1.3 |
| Hampshire | 9.6 | 26.8 | 18.4 | 0.9 | 6.8 | 25.1 | 3.9 | 5.1 | 2.3 | 0.9 |
| Isle of Wight | 8.7 | 32.9 | 14.9 | 1.3 | 6.3 | 21.3 | 2.9 | 7.9 | 2.8 | 1.0 |
| Kent | 8.4 | 23.0 | 14.0 | 1.5 | 13.6 | 25.7 | 8.2 | 2.7 | 0.9 | 1.9 |
| Medway | 9.2 | 28.5 | 11.4 | 1.2 | 13.7 | 26.8 | 2.3 | 2.9 | 3.6 | 0.2 |
| Milton Keynes | 8.7 | 21.4 | 11.5 | 0.5 | 13.9 | 33.7 | 3.5 | 4.5 | 2.1 | 0.3 |
| Oxfordshire | 6.3 | 25.4 | 12.5 | 0.8 | 17.4 | 29.5 | 3.0 | 2.5 | 2.3 | 0.3 |
| Portsmouth | 9.8 | 23.7 | 15.0 | 2.1 | 15.8 | 24.4 | 3.6 | 3.9 | 1.8 | |
| Reading | 6.6 | 20.7 | 17.2 | 2.4 | 11.4 | 34.9 | 4.7 | 2.1 | | |
| Slough | 2.1 | 25.3 | 14.7 | | 17.2 | 34.8 | 3.5 | 1.6 | 0.8 | 0.0 |
| Somerset | 9.6 | 12.5 | 13.6 | 0.4 | 19.9 | 28.5 | 6.9 | 5.8 | 2.6 | 0.2 |
| Southampton | 2.9 | 21.4 | 12.3 | | 14.4 | 26.9 | 0.8 | 5.2 | 3.0 | 13.0 |
| Surrey | 7.1 | 20.6 | 17.5 | | 11.3 | 30.6 | 3.7 | 6.6 | 2.5 | |
| Swindon | 5.8 | 25.2 | 14.1 | 1.5 | 8.0 | 33.2 | 3.4 | 6.5 | 2.1 | 0.3 |
| West Berkshire | 9.7 | 20.8 | 12.6 | 0.8 | 15.3 | 33.7 | 3.2 | 1.1 | 1.2 | 1.8 |
| West Sussex | 8.8 | 21.6 | 13.4 | 1.0 | 19.7 | 25.7 | 0.4 | 8.8 | 0.0 | 0.6 |
| Windsor & Maidenhead | 3.6 | 23.7 | 11.9 | | 14.1 | 37.8 | 1.4 | 5.5 | 1.0 | 1.1 |
| Wokingham | 7.0 | 22.9 | 13.4 | 0.5 | 8.4 | 36.3 | 2.7 | 3.5 | 2.2 | 3.0 |
| South East | 8.1 | 23.9 | 15.3 | 0.9 | 12.5 | 28.1 | 3.8 | 4.4 | 1.7 | 1.4 |

LA Commentary:

Proportion (%) of Referrals from each Source 2021-22

| LA's with * are the | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|---|------------|---------|--------------------|---------|-------------|--------|-----------------------|-------|-----------|---------|
| Statistical Neighbours of the Selected LA | Individual | Schools | Health services | Housing | LA services | Police | Other legal agency | Other | Anonymous | Unknown |
| Bracknell Forest | | | | | | | | | | |
| Brighton & Hove | | | | | | | | | | |
| Buckinghamshire | | | | | | | | | | |
| East Sussex | | | | | | | | | | |
| Hampshire | | | | | | | | | | |
| Isle of Wight | | | | | | | | | | |
| Kent | | | | | | | | | | |
| Medway | | | | | | | | | | |
| Milton Keynes | | | | | | | | | | |
| Oxfordshire | | | | | | | | | | |
| Portsmouth | | | | | | | | | | |
| Reading | | | | | | | | | | |
| Slough | | | | | | | | | | |
| Somerset | | | | | | | | | | |
| Southampton | | | | | | | | | | |
| Surrey | | | | | | | | | | |
| Swindon | | | | | | | | | | |
| West Berkshire | | | | | | | | | | |
| West Sussex | | | | | | | | | | |
| Windsor & Maidenhead | | | | | | | | | | |
| Wokingham | | | | | | | | | | |
| South East | | | | | | | | | | |

Proportion (%) of Referrals from each Source - Trend over last 5 Years

| LA's with * are the | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|---|-------------------|---------------|--------------------|--------------|--------------|--------------|--------------------|--------------|---------------|--------------|
| Statistical Neighbours of the Selected LA | Individual | Schools | Health services | Housing | LA services | Police | Other legal agency | Other | Anonymous | Unknown |
| Bracknell Forest | $\langle \rangle$ | \searrow | \langle | \sim | \sim | \langle | \langle | | | |
| Brighton & Hove | | $\overline{}$ | \checkmark | \sim | \searrow | \checkmark | | \sim | | \frown |
| Buckinghamshire | \frown | \sim | | \sim | \sim | \sim | \sim | \frown | \sim | <u>`</u> |
| East Sussex | \sim | \sim | $\overline{}$ | \frown | \checkmark | | \sim | | \sim | |
| Hampshire | \sim | \sim | | \checkmark | | \sim | | | \sim | \searrow |
| Isle of Wight | \checkmark | | | \searrow | \sim | \sim | \sim | \frown | | $\sim \sim$ |
| Kent | \searrow | \sim | | | \sim | | | \searrow | | |
| Medway | \sim | \sim | \searrow | \searrow | \sim | | $\sim \sim$ | | \checkmark | \frown |
| Milton Keynes | \sim | \frown | $\overline{}$ | | | | | \sim | \sim | \sim |
| Oxfordshire | | \sim | | \sim | | \sim | | | | \frown |
| Portsmouth | | \sim | \checkmark | \sim | | \searrow | \sim | \frown | \sim | |
| Reading | \sim | \sim | | \frown | \checkmark | \sim | | | \sim | \land |
| Slough | | \sim | \checkmark | | \searrow | \checkmark | \sim | \sim | \searrow | |
| Somerset | \searrow | \sim | \searrow | \searrow | \sim | \sim | $\overline{}$ | \sim | \searrow | \frown |
| Southampton | \frown | \sim | \sim | | \checkmark | \sim | | \sim | \checkmark | |
| Surrey | \frown | \sim | \checkmark | \sim | \sim | \searrow | \searrow | \checkmark | \sim | \frown |
| Swindon | | \sim | \checkmark | \sim | \frown | \checkmark | \frown | \sim | \searrow | \sim |
| West Berkshire | \sim | \sim | $\sim \sim$ | \searrow | \checkmark | \sim | | \frown | $\overline{}$ | \checkmark |
| West Sussex | \frown | \checkmark | \sim | \searrow | \checkmark | \searrow | | | \frown | \searrow |
| Windsor & Maidenhead | $\overline{}$ | \sim | \sim | \frown | | \frown | \frown | \sim | \frown | |
| Wokingham | \sim | \sim | \sim | \searrow | | \searrow | \checkmark | \sim | \sim | |
| South East | \sim | \sim | | \sim | \sim | \sim | | <u> </u> | \sim | \frown |

Re-referrals

Re-referrals received in the year ending 31st March

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate | per 10000 | 0-17 Year | Olds | | | Distanc | e from Exp | acted 2022 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|-------|--------|--------------------|---------|-------------|------------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 1-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | 2022 |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 202122 | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 428 | 616 | 434 | 333 | 283 | -6.0% | 152.3 | 217.7 | 152.8 | 115.6 | 98.3 | | 7 | 8.9 | 82.0 | 16.3 |
| Brighton & Hove | 947 | 795 | 1,094 | 802 | 695 | -4.6% | 185.7 | 155.9 | 217.5 | 159.4 | 138.2 | | 13 | 15.3 | 107.0 | 31.2 |
| Buckinghamshire | 3,217 | 2,424 | 2,180 | 3,558 | 4,276 | 12.2% | 261.3 | 195.0 | 173.4 | 280.6 | 337.2 | | 17 | 8.5 | 80.4 | 256.8 |
| East Sussex | 772 | 815 | 761 | 788 | 691 | -2.5% | 72.8 | 76.6 | 71.6 | 73.9 | 64.8 | | 2 | 16.1 | 110.1 | -45.3 |
| Hampshire | 4,772 | 5,359 | 6536 | 7353 | 9,775 | 19.9% | 168.4 | 188.7 | 229.9 | 257.5 | 342.3 | | 18 | 10.1 | 86.7 | 255.6 |
| Isle of Wight | 679 | 827 | 946 | 932 | 1,312 | 18.9% | 270.5 | 332.1 | 383.0 | 377.3 | 531.2 | | 19 | 18.0 | 117.5 | 413.6 |
| Kent | 4,472 | 4,772 | 6,362 | 5,320 | 4,196 | 0.6% | 133.1 | 140.3 | 185.0 | 153.5 | 121.1 | | 8 | 15.8 | 108.9 | 12.1 |
| Medway | 444 | 576 | 1,220 | 817 | 988 | 32.4% | 69.5 | 89.4 | 187.7 | 124.9 | 151.1 | | 14 | 18.9 | 121.1 | 30.0 |
| Milton Keynes | 485 | 539 | 521 | 577 | 638 | 7.3% | 71.7 | 78.9 | 75.7 | 83.3 | 92.1 | | 5 | 15.0 | 105.8 | -13.8 |
| Oxfordshire | 1,268 | 1,240 | 1,325 | 1,797 | 1,219 | 2.0% | 88.4 | 85.6 | 90.7 | 121.3 | 82.3 | | 4 | 10.1 | 86.7 | -4.4 |
| Portsmouth | 647 | 729 | 631 | 599 | 916 | 11.8% | 146.4 | 165.7 | 144.1 | 136.8 | 209.1 | | 16 | 20.2 | 126.1 | 83.0 |
| Reading | 588 | 746 | 676 | 416 | 503 | 0.0% | 158.5 | 201.1 | 182.7 | 111.5 | 134.9 | | 10 | 16.0 | 109.7 | 25.1 |
| Slough | 390 | 293 | 429 | 583 | 688 | 18.9% | 92.4 | 68.6 | 99.5 | 133.4 | 157.4 | | 15 | 14.7 | 104.7 | 52.8 |
| Somerset | 1,104 | 914 | 718 | 687 | 880 | -3.7% | 100.3 | 82.6 | 64.6 | 61.7 | 79.1 | | | 13.6 | 100.4 | -21.3 |
| Southampton | 530 | 441 | 1,109 | 1,144 | 658 | 23.8% | 105.4 | 86.8 | 216.2 | 220.8 | 127.0 | | 9 | 20.5 | 127.3 | -0.3 |
| Surrey | 3,724 | 2,715 | 1,832 | 2,359 | 1,863 | -13.0% | 143.1 | 103.7 | 69.4 | 89.0 | 70.3 | | 3 | 8.3 | 79.7 | -9.4 |
| Swindon | 877 | 582 | 893 | 665 | 935 | 8.7% | 175.8 | 115.9 | 177.2 | 130.9 | 184.1 | | | 14.9 | 105.4 | 78.6 |
| West Berkshire | 407 | 441 | 443 | 340 | 488 | 7.3% | 113.7 | 123.9 | 124.4 | 95.8 | 137.5 | | 12 | 8.7 | 81.2 | 56.2 |
| West Sussex | 2,679 | 2,446 | 2,654 | 2,440 | 2,401 | -2.5% | 154.6 | 140.0 | 150.7 | 137.5 | 135.3 | | 11 | 11.0 | 90.2 | 45.1 |
| Windsor & Maidenhead | 166 | 238 | 214 | 328 | 322 | 21.2% | 48.3 | 68.8 | 61.7 | 94.5 | 92.8 | | 6 | 6.7 | 73.4 | 19.4 |
| Wokingham | 227 | 359 | 436 | 259 | 249 | 8.8% | 58.7 | 90.9 | 107.9 | 62.7 | 60.3 | | 1 | 5.6 | 69.1 | -8.8 |
| South East | 26,840 | 26,840 | 29,803 | 30,745 | 32,161 | 4.2% | 138.1 | 137.1 | 151.3 | 155.1 | 162.2 | | | 12.4 | 95.6 | 66.6 |
| England | 143,810 | 147,150 | 145,390 | 135,850 | 139,500 | -0.7% | 121.2 | 123.1 | 120.9 | 112.3 | 115.4 | | | 17.1 | 114.0 | 1.4 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |

South East Average Change is calculated from Rate per 10,000 as this only takes into account LA's who have provided data for the relevant period.





Percentage of Referrals which were Re-referrals

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 24% | 28% | 26% | 20% | 19% |
| Brighton & Hove | 28% | 25% | 31% | 27% | 22% |
| Buckinghamshire | 31% | 32% | 26% | 33% | 33% |
| East Sussex | 18% | 19% | 18% | 21% | 16% |
| Hampshire | 30% | 29% | 32% | 34% | 36% |
| Isle of Wight | 31% | 34% | 35% | 36% | 39% |
| Kent | 23% | 26% | 28% | 28% | 22% |
| Medway | 17% | 14% | 25% | 25% | 21% |
| Milton Keynes | 21% | 20% | 17% | 20% | 19% |
| Oxfordshire | 19% | 18% | 18% | 28% | 18% |
| Portsmouth | 23% | 26% | 24% | 21% | 25% |
| Reading | 22% | 27% | 26% | 18% | 21% |
| Slough | 25% | 15% | 17% | 17% | 21% |
| Somerset | 21% | 24% | 20% | 20% | 20% |
| Southampton | 20% | 17% | 23% | 28% | 18% |
| Surrey | 27% | 26% | 22% | 23% | 20% |
| Swindon | 24% | 18% | 30% | 24% | 25% |
| West Berkshire | 27% | 26% | 27% | 23% | 25% |
| West Sussex | 27% | 26% | 27% | 27% | 26% |
| Windsor & Maidenhead | 16% | 21% | 16% | 22% | 18% |
| Wokingham | 17% | 21% | 25% | 19% | 16% |
| South East | 25% | 26% | 26% | 28% | 26% |
| England | 22% | 23% | 23% | 23% | 21% |

% Re-referrals (Selected LA vs. SE & National)





Assessments

Assessments completed in the year ending 31st March

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate | per 10000 | 0-17 Year | Olds | | | Distanc | o from Eve | ated 2022 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|---------|--------|--------------------|---------|-------------|-----------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 21-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 1,670 | 1,703 | 1,531 | 1,613 | 1,464 | -3.0% | 594.3 | 601.8 | 539.1 | 560.1 | 508.3 | | 6 | 8.9 | 393.3 | 115.0 |
| Brighton & Hove | 2,701 | 2,470 | 2,754 | 2,146 | 2,646 | 1.0% | 529.6 | 484.3 | 547.5 | 426.6 | 526.0 | | 8 | 15.3 | 519.9 | 6.1 |
| Buckinghamshire | 8,366 | 7,819 | 8,122 | 8,277 | 10,201 | 5.6% | 679.6 | 629.0 | 646.1 | 652.8 | 804.5 | | 17 | 8.5 | 385.4 | 419.1 |
| East Sussex | 3,580 | 3,598 | 3,470 | 3,184 | 3,236 | -2.4% | 337.7 | 338.2 | 326.4 | 298.7 | 303.6 | | 1 | 16.1 | 535.7 | -232.2 |
| Hampshire | 17,660 | 18,003 | 19712 | 22008 | 27,661 | 12.2% | 623.4 | 633.9 | 693.4 | 770.6 | 968.5 | | 18 | 10.1 | 417.0 | 551.5 |
| Isle of Wight | 2,679 | 1,965 | 3,149 | 3,463 | 4,179 | 16.1% | 1,067.3 | 789.2 | 1,274.9 | 1,402.0 | 1,691.9 | | 19 | 18.0 | 573.3 | 1118.6 |
| Kent | 18,827 | 17,703 | 20,686 | 18,350 | 18,796 | 0.5% | 560.2 | 520.5 | 601.7 | 529.4 | 542.3 | | 9 | 15.8 | 529.8 | 12.5 |
| Medway | 2,509 | 3,420 | 4,769 | 3,294 | 3,595 | 13.5% | 392.6 | 531.1 | 733.7 | 503.7 | 549.7 | | 10 | 18.9 | 591.1 | -41.4 |
| Milton Keynes | 2,213 | 2,249 | 3,052 | 3,518 | 3,568 | 13.5% | 327.4 | 329.3 | 443.6 | 507.6 | 514.9 | | 7 | 15.0 | 514.0 | 0.9 |
| Oxfordshire | 5,790 | 5,404 | 7,021 | 5,937 | 5,939 | 2.0% | 403.8 | 373.2 | 480.6 | 400.9 | 401.0 | | 4 | 10.1 | 417.0 | -16.0 |
| Portsmouth | 3,190 | 3,737 | 2,590 | 2,624 | 3,478 | 5.1% | 721.7 | 849.3 | 591.3 | 599.1 | 794.1 | | 15 | 20.2 | 616.8 | 177.3 |
| Reading | 2,791 | 2,676 | 2,689 | 2,186 | 2,268 | -4.6% | 752.3 | 721.3 | 726.8 | 586.1 | 608.0 | | 12 | 16.0 | 533.7 | 74.3 |
| Slough | 1,541 | 1,853 | 2,484 | 3,775 | 3,512 | 24.8% | 365.2 | 434.0 | 576.3 | 863.8 | 803.7 | | 16 | 14.7 | 508.0 | 295.6 |
| Somerset | 5,585 | 4,112 | 3,315 | 3,368 | 3,440 | -10.5% | 507.3 | 371.5 | 298.1 | 302.6 | 309.1 | | | 13.6 | 486.3 | -177.2 |
| Southampton | 2,318 | 2,448 | 4,602 | 3,481 | 3,575 | 18.0% | 460.8 | 481.9 | 897.1 | 672.0 | 690.2 | | 14 | 20.5 | 622.7 | 67.4 |
| Surrey | 12,579 | 11,842 | 8,724 | 11,079 | 9,379 | -5.1% | 483.3 | 452.2 | 330.7 | 418.1 | 353.9 | | 2 | 8.3 | 381.4 | -27.5 |
| Swindon | 3,151 | 4,204 | 4,304 | 1,932 | 3,347 | 13.5% | 631.5 | 837.5 | 854.0 | 380.3 | 658.9 | | | 14.9 | 512.0 | 146.9 |
| West Berkshire | 1,780 | 2,069 | 1,878 | 1,826 | 2,356 | 8.3% | 497.2 | 581.2 | 527.5 | 514.4 | 663.7 | | 13 | 8.7 | 389.4 | 274.3 |
| West Sussex | 10,004 | 10,412 | 10,458 | 10,238 | 9,963 | -0.1% | 577.3 | 596.0 | 593.9 | 577.1 | 561.6 | | 11 | 11.0 | 434.8 | 126.8 |
| Windsor & Maidenhead | 927 | 861 | 1,211 | 1,410 | 1,643 | 16.6% | 269.5 | 248.8 | 349.0 | 406.3 | 473.5 | | 5 | 6.7 | 349.8 | 123.7 |
| Wokingham | 1,096 | 1,733 | 1,583 | 1,410 | 1,470 | 10.7% | 283.2 | 438.7 | 391.8 | 341.4 | 355.9 | | 3 | 5.6 | 328.0 | 27.9 |
| South East | 102,220 | 102,220 | 110,485 | 109,819 | 118,930 | 3.4% | 525.9 | 522.2 | 561.1 | 553.9 | 599.8 | | | 12.4 | 462.0 | 137.9 |
| England | 631,090 | 631,090 | 665,660 | 625,960 | 645,070 | 0.6% | 531.8 | 527.9 | 553.6 | 517.6 | 533.4 | | | 17.1 | 555.2 | -21.8 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |





Proportion of Single Assessments completed within 45 Days

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | | | | | | |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|--|--|--|--|--|--|
| Bracknell Forest | 84% | 82% | 85% | 89% | 82% | | | | | | |
| Brighton & Hove | 89% | 88% | 90% | 91% | 87% | | | | | | |
| Buckinghamshire | 84% | 73% | 88% | 84% | 81% | | | | | | |
| East Sussex | 61% | 58% | 61% | 66% | 61% | | | | | | |
| Hampshire | 91% | 91% | 93% | 96% | 96% | | | | | | |
| Isle of Wight | 86% | 96% | 94% | 97% | 97% | | | | | | |
| Kent | 87% | 92% | 88% | 89% | 79% | | | | | | |
| Medway | 86% | 63% | 95% | 96% | 88% | | | | | | |
| Milton Keynes | 88% | 94% | 83% | 91% | 92% | | | | | | |
| Oxfordshire | 52% | 58% | 63% | 69% | 70% | | | | | | |
| Portsmouth | 94% | 95% | 98% | 98% | 97% | | | | | | |
| Reading | 86% | 88% | 80% | 85% | 80% | | | | | | |
| Slough | 57% | 80% | 74% | 81% | 82% | | | | | | |
| Somerset | 81% | 76% | 83% | 83% | 80% | | | | | | |
| Southampton | 83% | 66% | 65% | 86% | 91% | | | | | | |
| Surrey | 76% | 73% | 82% | 88% | 84% | | | | | | |
| Swindon | 72% | 79% | 93% | 98% | 86% | | | | | | |
| West Berkshire | 98% | 97% | 99% | 100% | 99% | | | | | | |
| West Sussex | 98% | 85% | 88% | 89% | 80% | | | | | | |
| Windsor & Maidenhead | 57% | 62% | 93% | 97% | 88% | | | | | | |
| Wokingham | 73% | 75% | 79% | 74% | 66% | | | | | | |
| South East | 84% | 82% | 85% | 89% | 86% | | | | | | |
| England 83% 83% 84% 88% 84% | | | | | | | | | | | |
| England 83% 84% 88% 84% % Assessments completed in 45 Days (Selected LA vs. SE & National) 100% 100% | | | | | | | | | | | |

(Selected LA vs. SE & National) 100% 80% 60% 40% 20% 0% 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 ■England



Proportion of Single Assessments completed within each time band (2021-22)

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | Within 10 Days | 11-20 Days | 21-30 Days | 31-45 Days | Over 45 Days |
|---|-------------------|---------------|---------------|---------------|-----------------|
| Bracknell Forest | 17% | 21% | 18% | 26% | 18% |
| Brighton & Hove | 20% | 11% | 18% | 38% | 13% |
| Buckinghamshire | 22% | 12% | 19% | 28% | 19% |
| East Sussex | 8% | 11% | 13% | 29% | 39% |
| Hampshire | 28% | 54% | 8% | 7% | 4% |
| Isle of Wight | 41% | 39% | 7% | 10% | 3% |
| Kent | 5% | 10% | 19% | 45% | 21% |
| Medway | 6% | 12% | 25% | 45% | 12% |
| Milton Keynes | 12% | 24% | 26% | 29% | 8% |
| Oxfordshire | 8% | 14% | 15% | 34% | 30% |
| Portsmouth | 39% | 25% | 21% | 13% | 3% |
| Reading | 10% | 13% | 16% | 41% | 20% |
| Slough | 3% | 16% | 28% | 35% | 18% |
| Somerset | 8% | 10% | 20% | 41% | 20% |
| Southampton | 14% | 21% | 21% | 35% | 9% |
| Surrey | 6% | 16% | 21% | 41% | 16% |
| Swindon | 16% | 19% | 22% | 29% | 14% |
| West Berkshire | 23% | 21% | 17% | 38% | 1% |
| West Sussex | 9% | 10% | 15% | 46% | 20% |
| Windsor & Maidenhead | 10% | 21% | 16% | 41% | 12% |
| Wokingham | 0% | 15% | 18% | 32% | 34% |
| South East | 16% | 24% | 16% | 29% | 14% |
| England | 13% | 18% | 17% | 37% | 16% |



Children in Need

Children in Need in at 31st March

| LA's with * are the | | | Number | | | Average Annual Rate per 10000 0-17 Year Olds 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 | | | | | | | | Distanc | e from Expe | acted 2022 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---|---------|---------|---------|---------|-------|--------|--------------------|---------|-------------|------------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 1-22 | SE Rank 2021-22 | Distant | e nom Expe | |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 993 | 1,043 | 879 | 954 | 965 | -0.3% | 353.4 | 368.6 | 309.5 | 331.3 | 335.1 | | 8 | 8.9 | 279.9 | 55.1 |
| Brighton & Hove | 2,175 | 2,039 | 1,815 | 1,920 | 2,378 | 3.1% | 426.5 | 399.8 | 360.8 | 381.7 | 472.8 | | 17 | 15.3 | 343.0 | 129.8 |
| Buckinghamshire | 3,714 | 3,338 | 3,328 | 3,453 | 4,277 | 4.3% | 301.7 | 268.5 | 264.8 | 272.3 | 337.3 | | 9 | 8.5 | 276.0 | 61.3 |
| East Sussex | 3,134 | 3,135 | 3,276 | 3,128 | 3,556 | 3.4% | 295.7 | 294.6 | 308.2 | 293.4 | 333.6 | | 7 | 16.1 | 350.9 | -17.3 |
| Hampshire | 8,285 | 8,585 | 8293 | 8561 | 8,905 | 1.9% | 292.4 | 302.3 | 291.7 | 299.8 | 311.8 | | 6 | 10.1 | 291.8 | 20.0 |
| Isle of Wight | 1,230 | 1,178 | 1,168 | 1,283 | 1,348 | 2.5% | 490.0 | 473.1 | 472.9 | 519.4 | 545.7 | | 18 | 18.0 | 369.6 | 176.1 |
| Kent | 10,019 | 10,370 | 10,524 | 10,853 | 11,925 | 4.5% | 298.1 | 304.9 | 306.1 | 313.1 | 344.1 | | 12 | 15.8 | 347.9 | -3.9 |
| Medway | 1,945 | 2,417 | 2,303 | 1,793 | 1,753 | -1.2% | 304.4 | 375.3 | 354.3 | 274.2 | 268.0 | | 4 | 18.9 | 378.5 | -110.4 |
| Milton Keynes | 1,874 | 2,156 | 2,365 | 2,323 | 2,603 | 8.8% | 277.2 | 315.7 | 343.8 | 335.2 | 375.6 | | 13 | 15.0 | 340.1 | 35.6 |
| Oxfordshire | 4,293 | 4,511 | 4,750 | 4,280 | 5,019 | 4.4% | 299.4 | 311.5 | 325.1 | 289.0 | 338.9 | | 10 | 10.1 | 291.8 | 47.1 |
| Portsmouth | 1,748 | 1,645 | 1,661 | 1,633 | 1,736 | -0.1% | 395.5 | 373.9 | 379.2 | 372.8 | 396.3 | | 14 | 20.2 | 391.3 | 5.0 |
| Reading | 1,683 | 1,635 | 1,451 | 1,562 | 1,516 | -2.4% | 453.6 | 440.7 | 392.2 | 418.8 | 406.4 | | 16 | 16.0 | 349.9 | 56.5 |
| Slough | 1,223 | 1,426 | 1,589 | 1,634 | 1,742 | 9.4% | 289.8 | 334.0 | 368.7 | 373.9 | 398.6 | | 15 | 14.7 | 337.1 | 61.5 |
| Somerset | 3,193 | 2,608 | 2,445 | 2,203 | 2,486 | -5.4% | 290.0 | 235.6 | 219.9 | 197.9 | 223.4 | | | 13.6 | 326.3 | -102.9 |
| Southampton | 2,394 | 2,657 | 2,406 | 2,210 | 2,901 | 6.2% | 475.9 | 523.0 | 469.0 | 426.6 | 560.0 | | 19 | 20.5 | 394.3 | 165.8 |
| Surrey | 7,019 | 5,932 | 5,751 | 5,777 | 6,110 | -3.1% | 269.7 | 226.5 | 218.0 | 218.0 | 230.6 | | 1 | 8.3 | 274.0 | -43.5 |
| Swindon | 2,713 | 2,277 | 1,457 | 1,420 | 1,841 | -6.2% | 543.7 | 453.6 | 289.1 | 279.5 | 362.4 | | | 14.9 | 339.1 | 23.3 |
| West Berkshire | 1,021 | 1,065 | 930 | 864 | 1,218 | 6.4% | 285.2 | 299.2 | 261.2 | 243.4 | 343.1 | | 11 | 8.7 | 278.0 | 65.1 |
| West Sussex | 7,233 | 4,699 | 5,536 | 5,853 | 5,380 | -4.9% | 417.4 | 269.0 | 314.4 | 329.9 | 303.3 | | 5 | 11.0 | 300.6 | 2.6 |
| Windsor & Maidenhead | 767 | 737 | 883 | 839 | 891 | 4.3% | 223.0 | 213.0 | 254.5 | 241.8 | 256.8 | | 3 | 6.7 | 258.3 | -1.5 |
| Wokingham | 969 | 898 | 1,039 | 930 | 1,028 | 2.1% | 250.4 | 227.3 | 257.2 | 225.2 | 248.9 | | 2 | 5.6 | 247.4 | 1.5 |
| South East | 61,719 | 59,470 | 59,947 | 59,850 | 65,251 | 1.0% | 317.5 | 303.8 | 304.4 | 301.9 | 329.1 | | | 12.4 | 314.1 | 15.0 |
| England | 404,710 | 399,510 | 389,260 | 388,490 | 404,310 | 0.0% | 341.0 | 334.2 | 323.7 | 321.2 | 334.3 | | | 17.1 | 360.6 | -26.3 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |





Section 47 Enquiries

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate | per 10000 | 0-17 Year | Olds | | | | | |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|-------|--------|--------------------|---------|-------------|-----------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 21-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | cted 2022 |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 2021-22 | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 632 | 702 | 818 | 871 | 858 | 8.1% | 224.9 | 248.1 | 288.0 | 302.4 | 297.9 | | 16 | 8.9 | 128.9 | 169.0 |
| Brighton & Hove | 879 | 778 | 844 | 776 | 811 | -1.6% | 172.4 | 152.5 | 167.8 | 154.3 | 161.2 | | 6 | 15.3 | 177.9 | -16.7 |
| Buckinghamshire | 2,472 | 2,174 | 2,414 | 2,454 | 3,557 | 11.4% | 200.8 | 174.9 | 192.0 | 193.5 | 280.5 | | 13 | 8.5 | 125.8 | 154.7 |
| East Sussex | 1,334 | 1,329 | 1,331 | 1,684 | 1,597 | 5.3% | 125.8 | 124.9 | 125.2 | 158.0 | 149.8 | | 4 | 16.1 | 184.1 | -34.2 |
| Hampshire | 3,844 | 4,317 | 5035 | 6048 | 7,948 | 20.1% | 135.7 | 152.0 | 177.1 | 211.8 | 278.3 | | 12 | 10.1 | 138.1 | 140.2 |
| Isle of Wight | 557 | 501 | 641 | 889 | 1,002 | 17.3% | 221.9 | 201.2 | 259.5 | 359.9 | 405.7 | | 19 | 18.0 | 198.6 | 207.1 |
| Kent | 6,259 | 6,015 | 6,614 | 5,764 | 6,646 | 2.1% | 186.2 | 176.9 | 192.4 | 166.3 | 191.7 | | 8 | 15.8 | 181.8 | 10.0 |
| Medway | 1,181 | 1,509 | 1,773 | 1,282 | 1,215 | 3.1% | 184.8 | 234.3 | 272.8 | 196.0 | 185.8 | | 7 | 18.9 | 205.5 | -19.7 |
| Milton Keynes | 558 | 603 | 817 | 1,031 | 1,036 | 17.6% | 82.5 | 88.3 | 118.8 | 148.8 | 149.5 | | 3 | 15.0 | 175.6 | -26.1 |
| Oxfordshire | 1,805 | 1,873 | 1,905 | 1,758 | 2,068 | 3.8% | 125.9 | 129.4 | 130.4 | 118.7 | 139.6 | | 2 | 10.1 | 138.1 | 1.5 |
| Portsmouth | 1,025 | 1,313 | 1,294 | 1,118 | 1,278 | 6.8% | 231.9 | 298.4 | 295.4 | 255.3 | 291.8 | | 14 | 20.2 | 215.5 | 76.3 |
| Reading | 840 | 1,031 | 865 | 917 | 1,103 | 8.2% | 226.4 | 277.9 | 233.8 | 245.8 | 295.7 | | 15 | 16.0 | 183.3 | 112.4 |
| Slough | 708 | 1,064 | 1,295 | 1,713 | 1,308 | 20.2% | 167.8 | 249.2 | 300.5 | 392.0 | 299.3 | | 17 | 14.7 | 173.3 | 126.0 |
| Somerset | 1,529 | 1,221 | 923 | 854 | 923 | -11.0% | 138.9 | 110.3 | 83.0 | 76.7 | 82.9 | | | 13.6 | 164.9 | -82.0 |
| Southampton | 1,692 | 1,713 | 2,116 | 1,655 | 1,754 | 2.2% | 336.4 | 337.2 | 412.5 | 319.5 | 338.6 | | 18 | 20.5 | 217.8 | 120.8 |
| Surrey | 4,165 | 4,139 | 2,658 | 3,424 | 3,502 | -1.3% | 160.0 | 158.0 | 100.8 | 129.2 | 132.2 | | 1 | 8.3 | 124.3 | 7.9 |
| Swindon | 1,014 | 1,058 | 1,048 | 968 | 961 | -1.2% | 203.2 | 210.8 | 207.9 | 190.6 | 189.2 | | | 14.9 | 174.9 | 14.3 |
| West Berkshire | 621 | 556 | 517 | 541 | 736 | 5.8% | 173.5 | 156.2 | 145.2 | 152.4 | 207.3 | | 11 | 8.7 | 127.4 | 80.0 |
| West Sussex | 3,003 | 2,894 | 3,080 | 3,349 | 3,501 | 4.0% | 173.3 | 165.7 | 174.9 | 188.8 | 197.4 | | 9 | 11.0 | 145.0 | 52.4 |
| Windsor & Maidenhead | 350 | 522 | 597 | 643 | 706 | 20.3% | 101.7 | 150.9 | 172.0 | 185.3 | 203.5 | | 10 | 6.7 | 112.0 | 91.4 |
| Wokingham | 471 | 655 | 650 | 647 | 640 | 9.2% | 121.7 | 165.8 | 160.9 | 156.7 | 155.0 | | 5 | 5.6 | 103.6 | 51.4 |
| South East | 32,396 | 33,690 | 35,264 | 36,564 | 41,270 | 5.8% | 166.7 | 172.1 | 179.1 | 184.4 | 208.2 | | | 12.4 | 155.5 | 52.7 |
| England | 198,090 | 201,170 | 201,000 | 198,790 | 217,800 | 2.5% | 166.9 | 168.3 | 167.2 | 164.4 | 180.1 | | | 17.1 | 191.6 | -11.5 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |

Children subject to Section 47 Enquiries which started in the year ending 31st March

South East Average Change is calculated from Rate per 10,000 as this only takes into account LA's who have provided data for the relevant period.





Initial CP Conferences

Children subject to an Initial Child Protection Conference (ICPC) during the year ending 31st

March

| LA's with * are the | | | Number | | | Average Rate per 10000 0-17 Year Olds Annual 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2021- | | | | | | | | Distanc | o from Evn | oted 2022 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|--|---------|---------|---------|---------|-------|--------|--------------------|---------|-------------|-----------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 21-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 2021-22 | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 235 | 253 | 257 | 265 | 276 | 4.1% | 83.6 | 89.4 | 90.5 | 92.0 | 95.8 | | 16 | 8.9 | 47.3 | 48.6 |
| Brighton & Hove | 481 | 391 | 466 | 378 | 390 | -3.8% | 94.3 | 76.7 | 92.6 | 75.1 | 77.5 | | 12 | 15.3 | 61.4 | 16.2 |
| Buckinghamshire | 862 | 797 | 857 | 686 | 1,045 | 8.1% | 70.0 | 64.1 | 68.2 | 54.1 | 82.4 | | 14 | 8.5 | 46.4 | 36.0 |
| East Sussex | 711 | 717 | 687 | 751 | 691 | -0.5% | 67.1 | 67.4 | 64.6 | 70.5 | 64.8 | | 11 | 16.1 | 63.1 | 1.7 |
| Hampshire | 1,784 | 1,762 | 1585 | 1705 | 1,634 | -2.0% | 63.0 | 62.0 | 55.8 | 59.7 | 57.2 | | 7 | 10.1 | 49.9 | 7.3 |
| Isle of Wight | 271 | 231 | 154 | 257 | 274 | 6.4% | 108.0 | 92.8 | 62.3 | 104.0 | 110.9 | | 18 | 18.0 | 67.3 | 43.6 |
| Kent | 1,762 | 1,573 | 1,705 | 1,498 | 1,696 | -0.3% | 52.4 | 46.3 | 49.6 | 43.2 | 48.9 | | 4 | 15.8 | 62.5 | -13.5 |
| Medway | 403 | 554 | 667 | 267 | 312 | 3.7% | 63.1 | 86.0 | 102.6 | 40.8 | 47.7 | | 3 | 18.9 | 69.3 | -21.6 |
| Milton Keynes | 175 | 222 | 263 | 268 | 292 | 14.0% | 25.9 | 32.5 | 38.2 | 38.7 | 42.1 | | 1 | 15.0 | 60.7 | -18.6 |
| Oxfordshire | 878 | 845 | 866 | 774 | 838 | -0.9% | 61.2 | 58.4 | 59.3 | 52.3 | 56.6 | | 6 | 10.1 | 49.9 | 6.7 |
| Portsmouth | 309 | 290 | 338 | 357 | 280 | -1.4% | 69.9 | 65.9 | 77.2 | 81.5 | 63.9 | | 10 | 20.2 | 72.2 | -8.2 |
| Reading | 415 | 424 | 321 | 384 | 362 | -2.1% | 111.9 | 114.3 | 86.8 | 102.9 | 97.1 | | 17 | 16.0 | 62.9 | 34.1 |
| Slough | 274 | 343 | 388 | 447 | 390 | 10.2% | 64.9 | 80.3 | 90.0 | 102.3 | 89.2 | | 15 | 14.7 | 60.1 | 29.2 |
| Somerset | 586 | 515 | 302 | 333 | 388 | -6.7% | 53.2 | 46.5 | 27.2 | 29.9 | 34.9 | | | 13.6 | 57.6 | -22.8 |
| Southampton | 514 | 479 | 703 | 531 | 631 | 8.6% | 102.2 | 94.3 | 137.0 | 102.5 | 121.8 | | 19 | 20.5 | 72.8 | 49.0 |
| Surrey | 1,485 | 1,507 | 856 | 1,156 | 1,165 | -1.5% | 57.0 | 57.5 | 32.4 | 43.6 | 44.0 | | 2 | 8.3 | 46.0 | -2.0 |
| Swindon | 574 | 495 | 278 | 282 | 312 | -11.4% | 115.0 | 98.6 | 55.2 | 55.5 | 61.4 | | | 14.9 | 60.5 | 0.9 |
| West Berkshire | 275 | 259 | 214 | 258 | 283 | 1.8% | 76.8 | 72.8 | 60.1 | 72.7 | 79.7 | | 13 | 8.7 | 46.8 | 32.9 |
| West Sussex | 1,079 | 874 | 1,340 | 1,406 | 1,054 | 3.6% | 62.3 | 50.0 | 76.1 | 79.3 | 59.4 | | 8 | 11.0 | 51.9 | 7.5 |
| Windsor & Maidenhead | 137 | 121 | 259 | 250 | 218 | 21.5% | 39.8 | 35.0 | 74.6 | 72.0 | 62.8 | | 9 | 6.7 | 42.4 | 20.4 |
| Wokingham | 181 | 256 | 206 | 183 | 212 | 6.6% | 46.8 | 64.8 | 51.0 | 44.3 | 51.3 | | 5 | 5.6 | 40.0 | 11.3 |
| South East | 12,231 | 11,900 | 12,132 | 11,821 | 12,040 | -0.9% | 62.9 | 60.8 | 61.6 | 59.6 | 60.7 | | | 12.4 | 54.9 | 5.8 |
| England | 79,470 | 77,440 | 77,470 | 72,580 | 73,790 | -1.8% | 67.0 | 64.8 | 64.4 | 60.0 | 61.0 | | | 17.1 | 65.3 | -4.3 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |




| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| LA | | | | | |
| Bracknell Forest | 37% | 36% | 31% | 30% | 32% |
| Brighton & Hove | 55% | 50% | 55% | 49% | 48% |
| Buckinghamshire | 35% | 37% | 36% | 28% | 29% |
| East Sussex | 53% | 54% | 52% | 45% | 43% |
| Hampshire | 46% | 41% | 31% | 28% | 21% |
| Isle of Wight | 49% | 46% | 24% | 29% | 27% |
| Kent | 28% | 26% | 26% | 26% | 26% |
| Medway | 34% | 37% | 38% | 21% | 26% |
| Milton Keynes | 31% | 37% | 32% | 26% | 28% |
| Oxfordshire | 49% | 45% | 45% | 44% | 41% |
| Portsmouth | 30% | 22% | 26% | 32% | 22% |
| Reading | 49% | 41% | 37% | 42% | 33% |
| Slough | 39% | 32% | 30% | 26% | 30% |
| Somerset | 38% | 42% | 33% | 39% | 42% |
| Southampton | 30% | 28% | 33% | 32% | 36% |
| Surrey | 36% | 36% | 32% | 34% | 33% |
| Swindon | 57% | 47% | 27% | 29% | 32% |
| West Berkshire | 44% | 47% | 41% | 48% | 38% |
| West Sussex | 36% | 30% | 44% | 42% | 30% |
| Windsor & Maidenhead | 39% | 23% | 43% | 39% | 31% |
| Wokingham | 38% | 39% | 32% | 28% | 33% |
| South East | 38% | 35% | 34% | 32% | 29% |
| England | 40% | 38% | 39% | 37% | 34% |





(Public) Annual Benchmarking Report 2021-22 v1 - Page 37

Number of Initial CP Conferences as a percentage of Section

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------|----------------|
| Bracknell Forest | 83% | 79% | 77% | 80% | 84% |
| Brighton & Hove | 87% | 83% | 90% | 90% | 88% |
| Buckinghamshire | 73% | 74% | 75% | 84% | 60% |
| East Sussex | 58% | 75% | 81% | 79% | 81% |
| Hampshire | 77% | 75% | 77% | 87% | 82% |
| Isle of Wight | 85% | 81% | 83% | 76% | 80% |
| Kent | 75% | 88% | 87% | 89% | 86% |
| Medway | 88% | 75% | 74% | 85% | 93% |
| Milton Keynes | 95% | 87% | 91% | 93% | 75% |
| Oxfordshire | 89% | 82% | 78% | 81% | 60% |
| Portsmouth | 72% | 82% | 86% | 50% | 80% |
| Reading | 75% | 60% | 79% | 79% | 73% |
| Slough | 76% | 69% | 40% | 65% | 74% |
| Somerset | 93% | 92% | 91% | 99% | 97% |
| Southampton | 74% | 71% | 55% | 72% | 72% |
| Surrey | 51% | 78% | 82% | 89% | 87% |
| Swindon | 85% | 68% | 94% | 84% | 81% |
| West Berkshire | 96% | 96% | 85% | 97% | 96% |
| West Sussex | 85% | 69% | 61% | 75% | 77% |
| Windsor & Maidenhead | 53% | 64% | 58% | 86% | 79% |
| Wokingham | 82% | 66% | 87% | 84% | 79% |
| South East | 75% | 77% | 76% | 82% | 79% |
| England | 77% | 79% | 78% | 83% | 79% |
| South East England % ICPC | 75% 77% held wit | 77% 79% hin 15 D | 76% 78% ays of S | 82% 83% 47 | |
| | ted LA v | | - |) | cted LA- e) |

60%

40%

20%

0%

Initial CP Conferences held within 15 days of the



(Public) Annual Benchmarking Report 2021-22 v1 - Page 38

South East

England

Child Protection Plans

Number Rate per 10000 0-17 Year Olds LA's with * are the Average **Distance from Expected 2022** SE Rank Statistical Neighbours of Annual 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2017-18 2021-22 2021-22 the Selected LA Change IDACI Expected Distance Bracknell Forest 185 16.1% 45.9 64 2 8.9 31.4 32.9 105 130 122 158 37.4 43.0 54 9 16 Brighton & Hove 316 335 281 77.5 54.3 55.9 42.1 13.8 395 273 -7.4% 62.0 66.6 13 15.3 Buckinghamshire 638 562 575 518 752 6.4% 51.8 45.2 45.7 40.9 59.3 15 8.5 30.7 28.6 East Sussex 560 569 536 524 534 -1.1% 52.8 53.5 49.2 50.1 10 16.1 43.4 6.7 50.4 Hampshire 1,294 1,097 938 1000 1.024 -5.2% 45.7 38.6 33.0 35.0 35.9 3 10.1 33.4 2.5 Isle of Wight 193 165 126 186 161 -1.0% 76.9 66.3 51.0 75.3 65.2 17 18.0 46.6 18.6 1,332 1,256 -3.4% 43.5 38.3 34.3 36.2 4 15.8 42.9 -6.7 Kent 1,462 1,303 1,188 38.7 355 463 219 6.5% 53.8 55.1 71.2 20.5 33.5 2 -14.6 Medwav 344 134 18.9 48.1 Milton Keynes 104 136 132 183 191 17.7% 15.4 19.9 19.2 26.4 27.6 1 15.0 41.6 -14.0 592 543 559 40.9 37.2 377 5 33.4 4.4 Oxfordshire 687 451 -3.8% 47.9 30.5 10.1 Portsmouth 286 195 203 255 225 -3.5% 64.7 44.3 46.3 58.2 51.4 11 20.2 50.2 1.1 224 217 -6.8% 78.2 68.7 58.2 14 14.9 Reading 290 255 227 60.5 60.9 16.0 43.2 Slough 161 218 301 301 288 17.3% 38.2 51.1 69.8 68.9 65 9 18 14.7 41.1 24.8 428 402 234 -15.2% 38.9 36.3 25.0 13.6 -19.9 Somerset 278 215 21.0 19.3 ---39.2 Southampton 324 305 396 310 475 13.9% 64.4 60.0 77.2 59.8 91.7 19 20.5 50.7 41.0 1,002 7.4 996 959 685 894 2.6% 38.3 36.6 26.0 33.7 37.8 6 8.3 30.4 Surrey Swindon 362 333 169 172 212 -8.1% 72.5 66.3 33.5 33.9 41.7 14.9 41.4 0.3 ---West Berkshire 106 184 5.9% 46.9 33.1 29.8 39.7 51.8 12 8.7 31.0 20.8 168 118 141 West Sussex 775 621 816 954 693 0.3% 44.7 35.5 46.3 53.8 39.1 8 11.0 34.9 4.2 Windsor & Maidenhead 74 90 131 127 141 18.8% 21.5 26.0 37.8 36.6 40.6 6.7 27.7 12.9 9 Wokingham 126 127 142 149 161 6.4% 32.6 32.2 35.1 36.1 39.0 7 5.6 25.9 13.1 South East 8.982 8.110 8.106 7.973 8.548 -1.5% 46.2 41.4 41.2 40.2 43.1 12.4 37.2 5.9 ----2.9 England 53,790 52,260 51,510 50,010 50,920 -1.3% 45.3 43.7 42.8 41.4 42.1 17.1 45.0 Rank Lowest (1) to Highest LA Commentary:

Children subject to Child Protection Plan at 31st March





Children subject of a CP Plan at 31 March, who had been the subject of a Plan for 2 years or longer

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 0% | 0% | 1% | | |
| Brighton & Hove | 2% | 4% | 3% | 4% | 5% |
| Buckinghamshire | 2% | 2% | 3% | 2% | 2% |
| East Sussex | 4% | 4% | 4% | 4% | 4% |
| Hampshire | 2% | 3% | 2% | 1% | 2% |
| Isle of Wight | | 2% | 2% | | 0% |
| Kent | 3% | 3% | 3% | 3% | 2% |
| Medway | 6% | 3% | 2% | | |
| Milton Keynes | | | | 0% | |
| Oxfordshire | 5% | | 3% | 2% | 3% |
| Portsmouth | 6% | 1% | 3% | | 3% |
| Reading | 3% | 4% | 4% | | |
| Slough | | 10% | 2% | | |
| Somerset | | 2% | | | 6% |
| Southampton | | | 2% | | 0% |
| Surrey | 2% | 2% | 3% | 3% | 4% |
| Swindon | | | | 0% | |
| West Berkshire | | | 1% | 0% | |
| West Sussex | 2% | 3% | 1% | 1% | 2% |
| Windsor & Maidenhead | | 6% | 3% | 0% | |
| Wokingham | 0% | | 0% | 6% | 4% |
| South East | 3% | 3% | 2% | 2% | 2% |
| England | 2% | 2% | 2% | 2% | 2% |







| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 98% | 97% | 98% | 100% | 97% |
| Brighton & Hove | 99% | 96% | 97% | 99% | 88% |
| Buckinghamshire | 88% | 85% | 97% | 99% | 82% |
| East Sussex | 91% | 95% | 93% | 91% | 90% |
| Hampshire | 80% | 83% | 81% | 89% | 87% |
| Isle of Wight | 95% | 99% | 93% | 98% | 87% |
| Kent | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| Medway | 95% | 99% | 100% | 94% | 100% |
| Milton Keynes | 99% | 97% | 94% | 92% | 67% |
| Oxfordshire | 94% | 92% | 75% | 90% | 86% |
| Portsmouth | 100% | 100% | 100% | 100% | 99% |
| Reading | 71% | 78% | 69% | 91% | 83% |
| Slough | 39% | 90% | 70% | 84% | 92% |
| Somerset | 96% | 90% | 91% | 99% | 90% |
| Southampton | 72% | 62% | 65% | 63% | 47% |
| Surrey | 95% | 89% | 93% | 98% | 95% |
| Swindon | 98% | 93% | 98% | 87% | 83% |
| West Berkshire | 100% | 99% | 100% | 100% | 100% |
| West Sussex | 89% | 88% | 86% | 88% | 85% |
| Windsor & Maidenhead | 80% | 95% | 81% | 89% | 83% |
| Wokingham | 100% | 94% | 100% | 97% | 78% |
| South East | 90% | 91% | 90% | 93% | 88% |
| England | 91% | 92% | 91% | 93% | 89% |





| Children ceasing to be the subject of a CP Plan during the period, |
|--|
| who had been subject to a CP Plan for 2 years or more |

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 0% | | 0% | | |
| Brighton & Hove | 8% | 5% | 4% | 7% | 6% |
| Buckinghamshire | 3% | 3% | 4% | 6% | 2% |
| East Sussex | 9% | 7% | 9% | 8% | 7% |
| Hampshire | 7% | 4% | 4% | 3% | 2% |
| Isle of Wight | 6% | 5% | 7% | 4% | 4% |
| Kent | 4% | 6% | 6% | 6% | 4% |
| Medway | 5% | 7% | 5% | 4% | |
| Milton Keynes | 0% | | | | |
| Oxfordshire | 4% | 7% | 7% | 3% | 2% |
| Portsmouth | 6% | 6% | 2% | 4% | 5% |
| Reading | 4% | 4% | 5% | 4% | |
| Slough | | | 5% | 3% | 4% |
| Somerset | 1% | 4% | 5% | 7% | |
| Southampton | 3% | 2% | 3% | 5% | 2% |
| Surrey | 6% | 5% | 7% | 6% | 4% |
| Swindon | 2% | 4% | 6% | 7% | 0% |
| West Berkshire | 2% | | 3% | | |
| West Sussex | 4% | 3% | 6% | 1% | 3% |
| Windsor & Maidenhead | | | 5% | | |
| Wokingham | 0% | 4% | | | 8% |
| South East | 5% | 5% | 5% | 4% | 3% |
| England | 3% | 3% | 4% | 4% | 4% |





% Children becoming the subject of a CP Plan for a Second or Subsequent time

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 18% | 24% | 24% | 19% | 23% |
| Brighton & Hove | 24% | 28% | 27% | 24% | 27% |
| Buckinghamshire | 19% | 20% | 25% | 24% | 19% |
| East Sussex | 25% | 22% | 25% | 26% | 31% |
| Hampshire | 23% | 21% | 24% | 25% | 22% |
| Isle of Wight | 23% | 22% | 18% | 22% | 26% |
| Kent | 20% | 19% | 23% | 22% | 20% |
| Medway | 22% | 17% | 22% | 16% | 28% |
| Milton Keynes | 8% | 14% | 11% | 14% | 13% |
| Oxfordshire | 23% | 22% | 25% | 21% | 30% |
| Portsmouth | 26% | 20% | 20% | 22% | 23% |
| Reading | 18% | 29% | 25% | 29% | 28% |
| Slough | 23% | 21% | 18% | 14% | 21% |
| Somerset | 21% | 20% | 27% | 27% | 19% |
| Southampton | 31% | 20% | 24% | 23% | 24% |
| Surrey | 24% | 22% | 26% | 26% | 23% |
| Swindon | 20% | 12% | 13% | 17% | 19% |
| West Berkshire | 18% | 25% | 22% | 23% | 22% |
| West Sussex | 24% | 22% | 26% | 26% | 26% |
| Windsor & Maidenhead | 21% | 12% | 15% | 26% | 32% |
| Wokingham | 24% | 15% | 20% | 18% | 21% |
| South East | 23% | 21% | 23% | 23% | 24% |
| England | 20% | 21% | 22% | 22% | 23% |





Care Applications

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate | per 10000 | 0-17 Year | Olds | | | Distance | o from Eve | ated 2022 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|------|--------|--------------------|----------|-------------|-----------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 21-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 202122 | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 55 | 42 | 29 | 19 | 24 | -15.7% | 19.6 | 14.8 | 10.2 | 6.6 | 8.3 | | 11 | 8.9 | 6.3 | 2.1 |
| Brighton & Hove | 77 | 61 | 79 | 63 | 67 | -1.3% | 15.1 | 12.0 | 15.7 | 12.5 | 13.3 | | 18 | 15.3 | 9.6 | 3.7 |
| Buckinghamshire | 87 | 104 | 90 | 103 | 83 | 0.3% | 7.1 | 8.4 | 7.2 | 8.1 | 6.5 | | 3 | 8.5 | 6.1 | 0.5 |
| East Sussex | 90 | 82 | 69 | 83 | 61 | -7.7% | 8.5 | 7.7 | 6.5 | 7.8 | 5.7 | | 1 | 16.1 | 10.0 | -4.3 |
| Hampshire | 259 | 264 | 206 | 249 | 219 | -2.8% | 9.1 | 9.3 | 7.2 | 8.7 | 7.7 | | 7 | 10.1 | 6.9 | 0.8 |
| Isle of Wight | 41 | 40 | 26 | 32 | 32 | -3.6% | 16.3 | 16.1 | 10.5 | 13.0 | 13.0 | | 16 | 18.0 | 11.0 | 2.0 |
| Kent | 296 | 240 | 270 | 236 | 268 | -1.4% | 8.8 | 7.1 | 7.9 | 6.8 | 7.7 | | 8 | 15.8 | 9.8 | -2.1 |
| Medway | 84 | 72 | 94 | 71 | 85 | 2.9% | 13.1 | 11.2 | 14.5 | 10.9 | 13.0 | | 17 | 18.9 | 11.4 | 1.6 |
| Milton Keynes | 59 | 71 | 70 | 72 | 72 | 5.4% | 8.7 | 10.4 | 10.2 | 10.4 | 10.4 | | 14 | 15.0 | 9.4 | 1.0 |
| Oxfordshire | 135 | 158 | 147 | 140 | 144 | 2.0% | 9.4 | 10.9 | 10.1 | 9.5 | 9.7 | | 12 | 10.1 | 6.9 | 2.8 |
| Portsmouth | 73 | 68 | 62 | 49 | 49 | -9.2% | 16.5 | 15.5 | 14.2 | 11.2 | 11.2 | | 15 | 20.2 | 12.1 | -0.9 |
| Reading | 63 | 73 | 50 | 39 | 26 | -17.7% | 17.0 | 19.7 | 13.5 | 10.5 | 7.0 | | 4 | 16.0 | 9.9 | -3.0 |
| Slough | 57 | 54 | 50 | 64 | 45 | -3.6% | 13.5 | 12.6 | 11.6 | 14.6 | 10.3 | | 13 | 14.7 | 9.3 | 1.0 |
| Somerset | 132 | 118 | 114 | 110 | 124 | -1.2% | 12.0 | 10.7 | 10.3 | 9.9 | 11.1 | | | 13.6 | 8.7 | 2.4 |
| Southampton | 90 | 80 | 101 | 98 | 94 | 2.0% | 17.9 | 15.7 | 19.7 | 18.9 | 18.1 | | 19 | 20.5 | 12.3 | 5.9 |
| Surrey | 205 | 197 | 148 | 195 | 164 | -3.2% | 7.9 | 7.5 | 5.6 | 7.4 | 6.2 | | 2 | 8.3 | 6.0 | 0.2 |
| Swindon | 86 | 73 | 59 | 52 | 58 | -8.7% | 17.2 | 14.5 | 11.7 | 10.2 | 11.4 | | | 14.9 | 9.4 | 2.0 |
| West Berkshire | 36 | 33 | 22 | 18 | 25 | -5.2% | 10.1 | 9.3 | 6.2 | 5.1 | 7.0 | | 5 | 8.7 | 6.2 | 0.9 |
| West Sussex | 164 | 149 | 194 | 229 | 140 | 0.1% | 9.5 | 8.5 | 11.0 | 12.9 | 7.9 | | 9 | 11.0 | 7.4 | 0.5 |
| Windsor & Maidenhead | 19 | 23 | 29 | 23 | 28 | 12.0% | 5.5 | 6.6 | 8.4 | 6.6 | 8.1 | | 10 | 6.7 | 5.1 | 2.9 |
| Wokingham | 21 | 27 | 26 | 27 | 31 | 10.9% | 5.4 | 6.8 | 6.4 | 6.5 | 7.5 | | 6 | 5.6 | 4.6 | 2.9 |
| South East | 1,911 | 1,838 | 1,762 | 1,810 | 1,657 | -3.9% | 9.8 | 9.4 | 8.9 | 9.1 | 8.4 | | | 12.4 | 8.1 | 0.3 |
| England | 14,216 | 13,556 | 13,084 | 12,786 | 11,900 | -4.3% | 12.0 | 11.3 | 10.9 | 10.6 | 9.8 | | | 17.1 | 10.5 | -0.7 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |

Care Applications to Court during the year ending 31st March





Children subject to Care Applications

IDACI

8.9

Distance from Expected 2022

Expected Distance

4.0

9.5

Children subject to Care Applications to Court during the year ending 31st March Rate per 10000 0-17 Year Olds Number LA's with * are the Average SE Rank Statistical Neighbours of 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 Annual 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 2021-22 the Selected LA Change Bracknell Forest 86 71 45 24 39 -9.6% 30.6 25.1 15.8 8.3 13.5 9 Brighton & Hove 123 104 127 90 99 -3.1% 24.1 20.4 25.2 17 9 197 18

| | | | - | | | | | - | | | | | - | | | |
|----------------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|------|------|------|------|------|---------|--------------|---------|------|------|
| Brighton & Hove | 123 | 104 | 127 | 90 | 99 | -3.1% | 24.1 | 20.4 | 25.2 | 17.9 | 19.7 | | 18 | 15.3 | 15.4 | 4.3 |
| Buckinghamshire | 142 | 167 | 139 | 150 | 128 | -1.5% | 11.5 | 13.4 | 11.1 | 11.8 | 10.1 | | 3 | 8.5 | 9.2 | 0.9 |
| East Sussex | 139 | 124 | 107 | 134 | 106 | -5.0% | 13.1 | 11.7 | 10.1 | 12.6 | 9.9 | | 1 | 16.1 | 16.1 | -6.2 |
| Hampshire | 450 | 439 | 328 | 435 | 392 | -1.2% | 15.9 | 15.5 | 11.5 | 15.2 | 13.7 | | 7 | 10.1 | 10.6 | 3.1 |
| Isle of Wight | 79 | 62 | 45 | 56 | 67 | -1.2% | 31.5 | 24.9 | 18.2 | 22.7 | 27.1 | | 16 | 18.0 | 17.8 | 9.3 |
| Kent | 488 | 378 | 456 | 375 | 411 | -2.5% | 14.5 | 11.1 | 13.3 | 10.8 | 11.9 | | 8 | 15.8 | 15.8 | -4.0 |
| Medway | 142 | 118 | 155 | 126 | 141 | 1.9% | 22.2 | 18.3 | 23.8 | 19.3 | 21.6 | | 17 | 18.9 | 18.6 | 2.9 |
| Milton Keynes | 103 | 121 | 105 | 131 | 107 | 2.7% | 15.2 | 17.7 | 15.3 | 18.9 | 15.4 | | 14 | 15.0 | 15.1 | 0.3 |
| Oxfordshire | 235 | 267 | 250 | 230 | 233 | 0.1% | 16.4 | 18.4 | 17.1 | 15.5 | 15.7 | | 12 | 10.1 | 10.6 | 5.1 |
| Portsmouth | 118 | 108 | 82 | 71 | 69 | -12.2% | 26.7 | 24.5 | 18.7 | 16.2 | 15.8 | | 15 | 20.2 | 19.8 | -4.1 |
| Reading | 89 | 116 | 76 | 67 | 36 | -15.6% | 24.0 | 31.3 | 20.5 | 18.0 | 9.7 | | 4 | 16.0 | 16.0 | -6.4 |
| Slough | 91 | 97 | 81 | 103 | 62 | -5.6% | 21.6 | 22.7 | 18.8 | 23.6 | 14.2 | | 13 | 14.7 | 14.8 | -0.6 |
| Somerset | 202 | 184 | 190 | 174 | 189 | -1.4% | 18.3 | 16.6 | 17.1 | 15.6 | 17.0 | | | 13.6 | 13.8 | 3.2 |
| Southampton | 131 | 124 | 158 | 153 | 168 | 7.2% | 26.0 | 24.4 | 30.8 | 29.5 | 32.4 | | 19 | 20.5 | 20.1 | 12.3 |
| Surrey | 356 | 337 | 237 | 337 | 267 | -3.4% | 13.7 | 12.9 | 9.0 | 12.7 | 10.1 | | 2 | 8.3 | 9.0 | 1.1 |
| Swindon | 140 | 136 | 86 | 86 | 92 | -8.2% | 28.1 | 27.1 | 17.1 | 16.9 | 18.1 | | | 14.9 | 15.0 | 3.1 |
| West Berkshire | 71 | 48 | 41 | 27 | 39 | -9.2% | 19.8 | 13.5 | 11.5 | 7.6 | 11.0 | | 5 | 8.7 | 9.4 | 1.6 |
| West Sussex | 271 | 240 | 336 | 389 | 210 | -0.4% | 15.6 | 13.7 | 19.1 | 21.9 | 11.8 | | 9 | 11.0 | 11.5 | 0.4 |
| Windsor & Maidenhead | 32 | 46 | 40 | 36 | 51 | 15.6% | 9.3 | 13.3 | 11.5 | 10.4 | 14.7 | | 10 | 6.7 | 7.5 | 7.2 |
| Wokingham | 44 | 48 | 40 | 48 | 48 | 3.1% | 11.4 | 12.2 | 9.9 | 11.6 | 11.6 | | 6 | 5.6 | 6.5 | 5.1 |
| South East | 3,190 | 3,015 | 2,848 | 2,982 | 2,673 | -4.7% | 16.4 | 15.4 | 14.5 | 15.0 | 13.5 | | | 12.4 | 12.7 | 0.8 |
| England | 23,606 | 22,053 | 21,105 | 20,737 | 19,156 | -5.1% | 19.9 | 18.4 | 17.6 | 17.1 | 15.8 | | | 17.1 | 17.0 | -1.2 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank Lo | owest (1) to | Highest | | |





Looked After Children

Number of Looked After Children at 31st March

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate | per 10000 | 0-17 Year | Olds | | | Distanc | o from Eve | ated 2022 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|-------|--------|--------------------|---------|-------------|------------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 21-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | ected 2022 |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 138 | 158 | 142 | 146 | 137 | 0.3% | 49.1 | 55.8 | 50.0 | 50.7 | 47.6 | | 6 | 8.9 | 39.1 | 8.5 |
| Brighton & Hove | 418 | 391 | 371 | 373 | 389 | -1.7% | 82.0 | 76.7 | 73.8 | 74.2 | 77.3 | | 16 | 15.3 | 64.0 | 13.3 |
| Buckinghamshire | 475 | 515 | 484 | 510 | 502 | 1.6% | 38.6 | 41.4 | 38.5 | 40.2 | 39.6 | | 4 | 8.5 | 37.6 | 2.0 |
| East Sussex | 603 | 600 | 580 | 611 | 628 | 1.1% | 56.9 | 56.4 | 54.6 | 57.3 | 58.9 | | 12 | 16.1 | 67.1 | -8.2 |
| Hampshire | 1,594 | 1,664 | 1601 | 1661 | 1,724 | 2.0% | 56.3 | 58.6 | 56.3 | 58.2 | 60.4 | | 13 | 10.1 | 43.8 | 16.6 |
| Isle of Wight | 226 | 243 | 263 | 270 | 275 | 5.1% | 90.0 | 97.6 | 106.5 | 109.3 | 111.3 | | 19 | 18.0 | 74.5 | 36.8 |
| Kent | 1,645 | 1,590 | 1,806 | 1,662 | 1,777 | 2.3% | 48.9 | 46.8 | 52.5 | 48.0 | 51.3 | | 8 | 15.8 | 66.0 | -14.7 |
| Medway | 414 | 424 | 426 | 440 | 443 | 1.7% | 64.8 | 65.8 | 65.5 | 67.3 | 67.7 | | 15 | 18.9 | 78.0 | -10.3 |
| Milton Keynes | 391 | 381 | 403 | 395 | 361 | -1.8% | 57.8 | 55.8 | 58.6 | 57.0 | 52.1 | | 9 | 15.0 | 62.8 | -10.8 |
| Oxfordshire | 685 | 779 | 767 | 784 | 854 | 5.8% | 47.8 | 53.8 | 52.5 | 52.9 | 57.7 | | 11 | 10.1 | 43.8 | 13.9 |
| Portsmouth | 415 | 486 | 468 | 378 | 386 | -0.9% | 93.9 | 110.5 | 106.8 | 86.3 | 88.1 | | 17 | 20.2 | 83.1 | 5.1 |
| Reading | 278 | 273 | 277 | 270 | 234 | -4.0% | 74.9 | 73.6 | 74.9 | 72.4 | 62.7 | | 14 | 16.0 | 66.7 | -4.0 |
| Slough | 206 | 213 | 196 | 223 | 234 | 3.5% | 48.8 | 49.9 | 45.5 | 51.0 | 53.5 | | 10 | 14.7 | 61.7 | -8.1 |
| Somerset | 522 | 534 | 529 | 517 | 551 | 1.4% | 47.4 | 48.2 | 47.6 | 46.5 | 49.5 | | | 13.6 | 57.4 | -7.9 |
| Southampton | 522 | 481 | 486 | 497 | 561 | 2.1% | 103.8 | 94.7 | 94.7 | 95.9 | 108.3 | | 18 | 20.5 | 84.2 | 24.1 |
| Surrey | 928 | 973 | 983 | 996 | 1,048 | 3.1% | 35.7 | 37.2 | 37.3 | 37.6 | 39.5 | | 3 | 8.3 | 36.8 | 2.8 |
| Swindon | 360 | 348 | 301 | 304 | 332 | -1.7% | 72.1 | 69.3 | 59.7 | 59.8 | 65.4 | | | 14.9 | 62.5 | 2.9 |
| West Berkshire | 145 | 172 | 156 | 146 | 166 | 4.2% | 40.5 | 48.3 | 43.8 | 41.1 | 46.8 | | 5 | 8.7 | 38.3 | 8.4 |
| West Sussex | 704 | 704 | 806 | 891 | 860 | 5.4% | 40.6 | 40.3 | 45.8 | 50.2 | 48.5 | | 7 | 11.0 | 47.3 | 1.2 |
| Windsor & Maidenhead | 107 | 124 | 116 | 130 | 128 | 5.0% | 31.1 | 35.8 | 33.4 | 37.5 | 36.9 | | 2 | 6.7 | 30.6 | 6.3 |
| Wokingham | 106 | 110 | 98 | 101 | 136 | 7.6% | 27.4 | 27.8 | 24.3 | 24.5 | 32.9 | | 1 | 5.6 | 26.3 | 6.7 |
| South East | 10,000 | 10,280 | 10,429 | 10,484 | 10,843 | 1.5% | 51.4 | 52.5 | 53.0 | 52.9 | 54.7 | | | 12.4 | 52.6 | 2.1 |
| England | 75,420 | 78,150 | 80,000 | 80,852 | 82,170 | 2.2% | 63.6 | 65.4 | 66.5 | 66.9 | 67.9 | | | 17.1 | 71.0 | -3.0 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |





Children Looked After at 31st March (aged <16) who had been looked after for more than 2.5 years (%)

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 24% | 32% | 41% | 51% | 55% |
| Brighton & Hove | 41% | 42% | 45% | 43% | 43% |
| Buckinghamshire | 40% | 45% | 47% | 42% | 41% |
| East Sussex | 44% | 46% | 51% | 55% | 50% |
| Hampshire | 41% | 42% | 48% | 48% | 49% |
| Isle of Wight | 35% | 47% | 47% | 55% | 56% |
| Kent | 51% | 53% | 48% | 46% | 42% |
| Medway | 49% | 51% | 49% | 45% | 45% |
| Milton Keynes | 40% | 47% | 46% | 47% | 43% |
| Oxfordshire | 32% | 33% | 40% | 43% | 45% |
| Portsmouth | 40% | 38% | 43% | 58% | 60% |
| Reading | 37% | 44% | 47% | 50% | 61% |
| Slough | 30% | 33% | 37% | 34% | 38% |
| Somerset | 42% | 40% | 44% | 44% | 43% |
| Southampton | 53% | 57% | 54% | 50% | 44% |
| Surrey | 37% | 37% | 42% | 45% | 46% |
| Swindon | 24% | 41% | 53% | 50% | 46% |
| West Berkshire | 61% | 47% | 44% | 45% | 44% |
| West Sussex | 31% | 36% | 32% | 30% | 40% |
| Windsor & Maidenhead | 51% | 37% | 47% | 31% | 42% |
| Wokingham | 29% | 21% | 24% | 24% | 28% |
| South East | 42% | 43% | 45% | 45% | 46% |
| England | 42% | 43% | 45% | 46% | 48% |





Children Looked After for 2.5+ years at 31st March who had been living in the same placement for at least 2 years (%)

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 56% | 65% | 51% | 45% | 55% |
| Brighton & Hove | 69% | 64% | 64% | 64% | 67% |
| Buckinghamshire | 70% | 73% | | 76% | 68% |
| East Sussex | 71% | 70% | 50% | 64% | 74% |
| Hampshire | 72% | 67% | 63% | 70% | 67% |
| Isle of Wight | 74% | 62% | 70% | 69% | 63% |
| Kent | 68% | 70% | 72% | 67% | 74% |
| Medway | 67% | 71% | 69% | 67% | 71% |
| Milton Keynes | 57% | 66% | | 66% | 68% |
| Oxfordshire | 65% | 70% | 66% | 68% | 75% |
| Portsmouth | 62% | 66% | | 63% | 73% |
| Reading | 63% | 66% | 76% | 76% | 75% |
| Slough | 72% | 65% | 75% | 85% | 69% |
| Somerset | 62% | 63% | | 65% | 67% |
| Southampton | 71% | 65% | | 73% | 59% |
| Surrey | 67% | 65% | 66% | 71% | 75% |
| Swindon | 61% | 58% | | 53% | 65% |
| West Berkshire | 64% | 54% | 82% | 60% | 59% |
| West Sussex | 70% | 66% | 63% | 55% | 69% |
| Windsor & Maidenhead | 71% | 76% | 57% | 67% | 71% |
| Wokingham | 75% | 80% | 58% | 53% | 54% |
| South East | 68% | 68% | 53% | 68% | 70% |
| England | 70% | 69% | 68% | 70% | 71% |





| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 14% | 20% | 15% | 12% | 15% |
| Brighton & Hove | 10% | 8% | 11% | 10% | 11% |
| Buckinghamshire | 6% | 9% | 11% | 9% | 11% |
| East Sussex | 11% | 12% | 14% | 13% | 10% |
| Hampshire | 16% | 16% | 18% | 13% | 15% |
| Isle of Wight | 18% | 10% | 14% | 13% | 14% |
| Kent | 12% | 10% | 11% | 12% | 13% |
| Medway | 10% | 9% | 10% | 11% | 11% |
| Milton Keynes | 11% | 11% | 15% | 12% | 16% |
| Oxfordshire | 11% | 9% | 12% | 9% | 11% |
| Portsmouth | 14% | 16% | 15% | 6% | 9% |
| Reading | 12% | 12% | 15% | 8% | 6% |
| Slough | 16% | 11% | 17% | 10% | 6% |
| Somerset | 15% | 14% | 16% | 11% | 14% |
| Southampton | 10% | 12% | 16% | 14% | 15% |
| Surrey | 8% | 9% | 9% | 9% | 9% |
| Swindon | 12% | 7% | 15% | 12% | 13% |
| West Berkshire | 6% | 10% | 14% | 12% | 10% |
| West Sussex | 14% | 10% | 12% | 14% | 11% |
| Windsor & Maidenhead | 13% | 15% | 16% | 5% | 13% |
| Wokingham | 13% | 10% | 19% | 9% | 11% |
| South East | 12% | 12% | 13% | 11% | 12% |
| England | 10% | 10% | 11% | 9% | 10% |





(Public) Annual Benchmarking Report 2021-22 v1 - Page 57

Children Looked After at 31st March who had 3 or more placements during the last year

| LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|----------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | | | | | |
| Bracknell Forest | 3% | | 2% | | 8% |
| Brighton & Hove | 7% | 10% | 9% | 10% | 11% |
| Buckinghamshire | 7% | 6% | 5% | 4% | 5% |
| East Sussex | 3% | 6% | 5% | 9% | 9% |
| Hampshire | 7% | 8% | 5% | 4% | 6% |
| Isle of Wight | 3% | 2% | 2% | 3% | 6% |
| Kent | 14% | 16% | 24% | 18% | 21% |
| Medway | | 3% | 2% | | |
| Milton Keynes | 7% | 6% | 8% | 6% | 8% |
| Oxfordshire | 8% | 8% | 7% | 5% | 7% |
| Portsmouth | 17% | 21% | 21% | 9% | 10% |
| Reading | 3% | | 4% | 7% | 10% |
| Slough | 4% | | 2% | 4% | 12% |
| Somerset | 3% | 2% | 2% | 1% | 2% |
| Southampton | 3% | 3% | 3% | 4% | 4% |
| Surrey | 12% | 12% | 11% | 8% | 11% |
| Swindon | 7% | 7% | 5% | 4% | 10% |
| West Berkshire | 10% | 17% | 10% | 8% | 16% |
| West Sussex | 10% | 10% | 10% | 9% | 12% |
| Windsor & Maidenhead | 7% | 8% | 3% | 5% | 7% |
| Wokingham | 13% | 11% | 7% | 6% | 19% |
| South East | 9% | 10% | 10% | 8% | 11% |
| England | 6% | 6% | 6% | 5% | 7% |

0%



(Public) Annual Benchmarking Report 2021-22 v1 - Page 58

England

Children Looked After at 31st March who were

| A's with * are the Statistical Neighbours of | Nu | mber of L | AC in eac | h Age Gro | up | Per | centage of l | AC in eac | h Age Gro | up | % LAC in each Age Group |
|---|---------|-----------|-----------|-----------|-------|-----|--------------|-----------|-----------|------|----------------------------|
| he Selected LA | Under 1 | 1 - 4 | 5 - 9 | 10 - 15 | 16 + | <1 | 1 - 4 | 5 - 9 | 10 - 15 | 16 + | |
| Bracknell Forest | 6 | 13 | 17 | 61 | 40 | 4% | 9% | 12% | 45% | 29% | |
| Brighton & Hove | 20 | 47 | 52 | 160 | 110 | 5% | 12% | 13% | 41% | 28% | |
| Buckinghamshire | 20 | 53 | 77 | 212 | 140 | 4% | 11% | 15% | 42% | 28% | |
| East Sussex | 22 | 83 | 114 | 259 | 150 | 4% | 13% | 18% | 41% | 24% | |
| lampshire | 55 | 199 | 363 | 716 | 391 | 3% | 12% | 21% | 42% | 23% | |
| sle of Wight | 9 | 38 | 65 | 107 | 56 | 3% | 14% | 24% | 39% | 20% | |
| (ent | 88 | 149 | 197 | 711 | 632 | 5% | 8% | 11% | 40% | 36% | |
| /ledway | 28 | 59 | 72 | 185 | 99 | 6% | 13% | 16% | 42% | 22% | |
| /lilton Keynes | 30 | 50 | 63 | 118 | 100 | 8% | 14% | 17% | 33% | 28% | |
| Dxfordshire | 42 | 97 | 149 | 359 | 207 | 5% | 11% | 17% | 42% | 24% | |
| Portsmouth | 20 | 41 | 52 | 162 | 111 | 5% | 11% | 13% | 42% | 29% | |
| Reading | 12 | 21 | 42 | 88 | 71 | 5% | 9% | 18% | 38% | 30% | |
| ilough | 14 | 31 | 38 | 79 | 72 | 6% | 13% | 16% | 34% | 31% | |
| Somerset | 37 | 92 | 85 | 210 | 127 | 7% | 17% | 15% | 38% | 23% | |
| Southampton | 29 | 77 | 103 | 241 | 111 | 5% | 14% | 18% | 43% | 20% | |
| Surrey | 47 | 119 | 172 | 382 | 328 | 4% | 11% | 16% | 36% | 31% | |
| Swindon | 13 | 44 | 62 | 126 | 87 | 4% | 13% | 19% | 38% | 26% | |
| Vest Berkshire | 10 | 16 | 28 | 62 | 50 | 6% | 10% | 17% | 37% | 30% | |
| Vest Sussex | 39 | 88 | 140 | 329 | 264 | 5% | 10% | 16% | 38% | 31% | |
| Vindsor & Maidenhead | | | 23 | 44 | 43 | | 10% | 21% | 40% | 39% | |
| Vokingham | 6 | 18 | 24 | 44 | 44 | 4% | | 18% | 32% | 32% | |
| outh East | 497 | 1199 | 1791 | 4319 | 3019 | 5% | 11% | 17% | 40% | 28% | |
| ngland | 3970 | 11350 | 14890 | 31700 | 20260 | 5% | 14% | 18% | 39% | 25% | |
| | | | | | | | | | | | - 80% - 60% - 20% |
| | | | | | | | | | | | ° % % % |
| | | | | | | | | | | | ■ Selected LA- (none) ■ <1 |
| | | | | | | | | | | | 1 - 4 5 - 9 |
| | | | | | | | | | | | ■ 10 - 15 ■ 16 + |

Age breakdown of Children Looked After at 31st March (2021-22)



Age breakdown of Children Looked After at 31st March (2021-22) (groups)

Children Starting to be Looked After

Number of Children who Started to be Looked After in the year ending 31st March

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate | per 10000 | 0-17 Year | Olds | | | | ce from Expected 2022 | |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|------|--------|--------------------|---------|-----------------------|----------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 21-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | 2022 |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 2021-22 | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 84 | 84 | 47 | 41 | 45 | -11.8% | 29.9 | 29.7 | 16.5 | 14.2 | 15.6 | | 3 | 8.9 | 17.4 | -1.8 |
| Brighton & Hove | 139 | 157 | 154 | 151 | 145 | 1.3% | 27.3 | 30.8 | 30.6 | 30.0 | 28.8 | | 15 | 15.3 | 24.6 | 4.2 |
| Buckinghamshire | 197 | 209 | 203 | 205 | 193 | -0.4% | 16.0 | 16.8 | 16.1 | 16.2 | 15.2 | | 2 | 8.5 | 17.0 | -1.8 |
| East Sussex | 203 | 192 | 174 | 203 | 236 | 4.5% | 19.2 | 18.0 | 16.4 | 19.0 | 22.1 | | 10 | 16.1 | 25.5 | -3.4 |
| Hampshire | 628 | 652 | 549 | 614 | 609 | -0.2% | 22.2 | 23.0 | 19.3 | 21.5 | 21.3 | | 7 | 10.1 | 18.8 | 2.5 |
| Isle of Wight | 75 | 74 | 72 | 71 | 95 | 7.1% | 29.9 | 29.7 | 29.1 | 28.7 | 38.5 | | 17 | 18.0 | 27.7 | 10.8 |
| Kent | 767 | 696 | 946 | 976 | 1,495 | 20.8% | 22.8 | 20.5 | 27.5 | 28.2 | 43.1 | | 18 | 15.8 | 25.2 | 17.9 |
| Medway | 175 | 167 | 174 | 149 | 125 | -7.7% | 27.4 | 25.9 | 26.8 | 22.8 | 19.1 | | 5 | 18.9 | 28.7 | -9.6 |
| Milton Keynes | 137 | 162 | 168 | 161 | 150 | 2.7% | 20.3 | 23.7 | 24.4 | 23.2 | 21.6 | | 9 | 15.0 | 24.3 | -2.7 |
| Oxfordshire | 303 | 355 | 309 | 288 | 371 | 6.6% | 21.1 | 24.5 | 21.1 | 19.4 | 25.1 | | 13 | 10.1 | 18.8 | 6.3 |
| Portsmouth | 238 | 229 | 179 | 126 | 132 | -12.6% | 53.8 | 52.0 | 40.9 | 28.8 | 30.1 | | 16 | 20.2 | 30.2 | 0.0 |
| Reading | 107 | 89 | 116 | 94 | 79 | -5.4% | 28.8 | 24.0 | 31.4 | 25.2 | 21.2 | | 6 | 16.0 | 25.4 | -4.2 |
| Slough | 125 | 134 | 107 | 129 | 123 | 0.7% | 29.6 | 31.4 | 24.8 | 29.5 | 28.1 | | 14 | 14.7 | 24.0 | 4.2 |
| Somerset | 258 | 194 | 191 | 189 | 228 | -1.7% | 23.4 | 17.5 | 17.2 | 17.0 | 20.5 | | | 13.6 | 22.7 | -2.2 |
| Southampton | 178 | 170 | 197 | 192 | 227 | 6.8% | 35.4 | 33.5 | 38.4 | 37.1 | 43.8 | | 19 | 20.5 | 30.5 | 13.3 |
| Surrey | 453 | 435 | 373 | 419 | 450 | 0.4% | 17.4 | 16.6 | 14.1 | 15.8 | 17.0 | | 4 | 8.3 | 16.8 | 0.2 |
| Swindon | 178 | 137 | 107 | 113 | 136 | -4.7% | 35.7 | 27.3 | 21.2 | 22.2 | 26.8 | | | 14.9 | 24.2 | 2.6 |
| West Berkshire | 68 | 79 | 59 | 48 | 76 | 7.6% | 19.0 | 22.2 | 16.6 | 13.5 | 21.4 | | 8 | 8.7 | 17.2 | 4.2 |
| West Sussex | 378 | 346 | 457 | 455 | 416 | 3.7% | 21.8 | 19.8 | 26.0 | 25.6 | 23.4 | | 12 | 11.0 | 19.8 | 3.7 |
| Windsor & Maidenhead | 46 | 65 | 52 | 51 | 46 | 2.4% | 13.4 | 18.8 | 15.0 | 14.7 | 13.3 | | 1 | 6.7 | 14.9 | -1.7 |
| Wokingham | 66 | 62 | 44 | 51 | 93 | 15.8% | 17.1 | 15.7 | 10.9 | 12.3 | 22.5 | | 11 | 5.6 | 13.7 | 8.8 |
| South East | 4,370 | 4,360 | 4,380 | 4,424 | 5,106 | 3.7% | 22.5 | 22.3 | 22.2 | 22.3 | 25.8 | | | 12.4 | 21.3 | 4.4 |
| England | 32,050 | 31,680 | 30,970 | 28,440 | 31,010 | -0.6% | 27.0 | 26.5 | 25.8 | 23.5 | 25.6 | | | 17.1 | 26.6 | -1.0 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |



| | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| LA Dreaknall Fareat | 00/ | | 00/ | 00/ | 00/ |
| Bracknell Forest | 0% | | 0% | 0% | 0% |
| Brighton & Hove | | | | | 00/ |
| Buckinghamshire | | | | | 0% |
| East Sussex | 3% | 00/ | 00/ | 40/ | |
| Hampshire | | 2% | 2% | 1% | |
| Isle of Wight | 0% | | 4.07 | 40/ | 4.07 |
| Kent | 40/ | | 1% | 1% | 1% |
| Medway | 4% | | | | 0% |
| Milton Keynes | | | | | |
| Oxfordshire | 2% | | | | |
| Portsmouth | | | | 0% | |
| Reading | | | | | |
| Slough | 8% | 6% | | | |
| Somerset | 0% | | 0% | 0% | 0% |
| Southampton | 6% | 5% | | | |
| Surrey | | | | | |
| Swindon | | | | | |
| West Berkshire | 0% | 0% | | 0% | 0% |
| West Sussex | | | | | |
| Windsor & Maidenhead | | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Wokingham | 0% | | 0% | | |
| South East | 2% | 2% | 1% | 1% | 1% |
| England | 3% | 2% | 2% | 2% | 2% |

England

Children starting to be Looked After during the period who were Remanded into Local Authority Care (%)



Children Ceasing to be Looked After

Number of Children who Ceased to be Looked After in the year ending 31st March

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate | per 10000 | 0-17 Year | Olds | | | Distance | Distance from Expected 2022 | | |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-----------|------|--------|--------------------|----------|-----------------------------|----------|--|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 21-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e irom Expe | | |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 2021-22 | IDACI | Expected | Distance | |
| Bracknell Forest | 49 | 65 | 62 | 37 | 54 | 8.4% | 17.4 | 23.0 | 21.8 | 12.8 | 18.8 | | 3 | 8.9 | 17.3 | 1.4 | |
| Brighton & Hove | 179 | 187 | 178 | 153 | 134 | -6.7% | 35.1 | 36.7 | 35.4 | 30.4 | 26.6 | | 15 | 15.3 | 24.6 | 2.0 | |
| Buckinghamshire | 215 | 170 | 235 | 184 | 206 | 1.9% | 17.5 | 13.7 | 18.7 | 14.5 | 16.2 | | 2 | 8.5 | 17.0 | -0.7 | |
| East Sussex | 185 | 192 | 176 | 176 | 224 | 5.7% | 17.5 | 18.0 | 16.6 | 16.5 | 21.0 | | 10 | 16.1 | 25.5 | -4.5 | |
| Hampshire | 532 | 593 | 624 | 573 | 556 | 1.4% | 18.8 | 20.9 | 21.9 | 20.1 | 19.5 | | 7 | 10.1 | 18.8 | 0.7 | |
| Isle of Wight | 76 | 61 | 53 | 65 | 89 | 6.7% | 30.3 | 24.5 | 21.5 | 26.3 | 36.0 | | 17 | 18.0 | 27.7 | 8.4 | |
| Kent | 1,315 | 763 | 738 | 1,137 | 1,394 | 7.9% | 39.1 | 22.4 | 21.5 | 32.8 | 40.2 | | 18 | 15.8 | 25.2 | 15.0 | |
| Medway | 187 | 158 | 180 | 135 | 124 | -8.7% | 29.3 | 24.5 | 27.7 | 20.6 | 19.0 | | 5 | 18.9 | 28.7 | -9.7 | |
| Milton Keynes | 152 | 173 | 148 | 168 | 187 | 6.0% | 22.5 | 25.3 | 21.5 | 24.2 | 27.0 | | 9 | 15.0 | 24.3 | 2.7 | |
| Oxfordshire | 286 | 273 | 322 | 278 | 299 | 1.8% | 19.9 | 18.9 | 22.0 | 18.8 | 20.2 | | 13 | 10.1 | 18.8 | 1.4 | |
| Portsmouth | 123 | 161 | 204 | 216 | 128 | 5.7% | 27.8 | 36.6 | 46.6 | 49.3 | 29.2 | | 16 | 20.2 | 30.2 | -0.9 | |
| Reading | 100 | 95 | 109 | 101 | 116 | 4.3% | 27.0 | 25.6 | 29.5 | 27.1 | 31.1 | | 6 | 16.0 | 25.4 | 5.7 | |
| Slough | 112 | 127 | 125 | 103 | 112 | 0.7% | 26.5 | 29.7 | 29.0 | 23.6 | 25.6 | | 14 | 14.7 | 24.0 | 1.7 | |
| Somerset | 261 | 184 | 197 | 203 | 201 | -5.1% | 23.7 | 16.6 | 17.7 | 18.2 | 18.1 | | | 13.6 | 22.7 | -4.7 | |
| Southampton | 221 | 214 | 199 | 183 | 167 | -6.7% | 43.9 | 42.1 | 38.8 | 35.3 | 32.2 | | 19 | 20.5 | 30.5 | 1.7 | |
| Surrey | 419 | 394 | 365 | 409 | 400 | -0.9% | 16.1 | 15.0 | 13.8 | 15.4 | 15.1 | | 4 | 8.3 | 16.8 | -1.7 | |
| Swindon | 150 | 149 | 155 | 114 | 110 | -6.7% | 30.1 | 29.7 | 30.8 | 22.4 | 21.7 | | | 14.9 | 24.2 | -2.5 | |
| West Berkshire | 74 | 53 | 74 | 58 | 56 | -3.5% | 20.7 | 14.9 | 20.8 | 16.3 | 15.8 | | 8 | 8.7 | 17.2 | -1.4 | |
| West Sussex | 357 | 354 | 355 | 386 | 457 | 6.6% | 20.6 | 20.3 | 20.2 | 21.8 | 25.8 | | 12 | 11.0 | 19.8 | 6.0 | |
| Windsor & Maidenhead | 35 | 52 | 62 | 39 | 49 | 14.1% | 10.2 | 15.0 | 17.9 | 11.2 | 14.1 | | 1 | 6.7 | 14.9 | -0.8 | |
| Wokingham | 31 | 58 | 55 | 49 | 58 | 22.3% | 8.0 | 14.7 | 13.6 | 11.9 | 14.0 | | 11 | 5.6 | 13.7 | 0.3 | |
| South East | 4,648 | 4,140 | 4,260 | 4,450 | 4,810 | 1.1% | 23.9 | 21.1 | 21.6 | 22.4 | 24.3 | | | 12.4 | 21.3 | 2.9 | |
| England | 31,410 | 29,460 | 29,590 | 28,010 | 30,070 | -0.9% | 26.5 | 24.6 | 24.6 | 23.2 | 24.9 | | | 17.1 | 26.6 | -1.8 | |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | | |



| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|--|---------|---------|------------------|----------------|
| Bracknell Forest | 10% | | | | |
| Brighton & Hove | 4% | | 3% | | |
| Buckinghamshire | | | 3% | | |
| East Sussex | 1% | | | 4% | |
| Hampshire | 4% | 3% | 4% | 3% | 4% |
| Isle of Wight | 7% | | | 9% | 10% |
| Kent | 1% | 1% | 2% | | 1% |
| Medway | | | 8% | 0% | |
| Milton Keynes | 2% | | 6% | | |
| Oxfordshire | 3% | 7% | 5% | 10% | 5% |
| Portsmouth | 7% | 6% | | 6% | |
| Reading | 1% | 0% | 0% | 0% | 0% |
| Slough | | | | 0% | 0% |
| Somerset | 2% | | 6% | 4% | |
| Southampton | 6% | 4% | 11% | 7% | 10% |
| Surrey | 3% | 3% | 3% | | 3% |
| Swindon | 5% | | | | |
| West Berkshire | 12% | 15% | | 0% | 0% |
| West Sussex | 0% | | | 4% | 8% |
| Windsor & Maidenhead | | 0% | | | 12% |
| Wokingham | 0% | | 11% | | 10% |
| South East | 2% | 3% | 4% | 3% | 3% |
| England | 4% | 4% | 4% | 4% | |
| | ⁴ % % LAC to d LA vs. S | CAO | | 4% | |
| 4% | | | | ∎ Seleo (none | cted LA- e) |
| 2% | | | | Sout | h East |

1%

0%



(Public) Annual Benchmarking Report 2021-22 v1 - Page 66

England

Children ceasing to be Looked After in period who were granted a Child Arrangement Order (%)

| A | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|----------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | | | | | |
| Bracknell Forest | 18% | | | | |
| Brighton & Hove | 14% | 13% | 16% | 20% | 12% |
| Buckinghamshire | 14% | 8% | 8% | 9% | 13% |
| East Sussex | 12% | 13% | 13% | 16% | 16% |
| Hampshire | 11% | 16% | 14% | 13% | 11% |
| sle of Wight | 4% | | | | 10% |
| Kent | 3% | 6% | 7% | 3% | 3% |
| Vledway | 10% | 16% | 13% | 9% | 16% |
| Vilton Keynes | 24% | 15% | 14% | 26% | 19% |
| Oxfordshire | 15% | 10% | 14% | 5% | 11% |
| Portsmouth | 18% | 4% | 3% | 6% | 6% |
| Reading | 19% | 15% | 16% | 23% | 9% |
| Slough | 13% | 7% | | 11% | 13% |
| Somerset | 11% | 7% | 10% | 7% | 18% |
| Southampton | 16% | 17% | 9% | 18% | 14% |
| Surrey | 14% | 11% | 10% | 11% | 11% |
| Swindon | 19% | 21% | 10% | 22% | 8% |
| Nest Berkshire | 26% | 30% | | 14% | 16% |
| Nest Sussex | 10% | 10% | 6% | 16% | 13% |
| Windsor & Maidenhead | | | 10% | | 14% |
| Nokingham | | 16% | 16% | 18% | 22% |
| South East | 11% | 12% | 11% | 11% | 10% |
| England | 11% | 13% | 13% | 14% | |

0%

Children ceasing to be Looked After in period who were granted a Special Guardianship Order (%)



(Public) Annual Benchmarking Report 2021-22 v1 - Page 67

England

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate | per 10000 |) 0-17 Year | Olds | | | Distant | o from Eve | noted 2022 |
|---------------------------|----------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|-----------|-------------|------|------|--------------------|---------|-------------|------------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 1-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | ected 2022 |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 2021-22 | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 35 | 19 | -15 | 4 | -9 | -11 | 12.5 | 6.7 | -5.3 | 1.4 | -3.1 | | 3 | 8.9 | 0.1 | -3.2 |
| Brighton & Hove | -40 | -30 | -24 | -2 | 11 | 13 | -7.8 | -5.9 | -4.8 | -0.4 | 2.2 | | 15 | 15.3 | 0.1 | 2.1 |
| Buckinghamshire | -18 | 39 | -32 | 21 | -13 | 1 | -1.5 | 3.1 | -2.5 | 1.7 | -1.0 | | 2 | 8.5 | 0.1 | -1.1 |
| East Sussex | 18 | 0 | -2 | 27 | 12 | -2 | 1.7 | 0.0 | -0.2 | 2.5 | 1.1 | | 10 | 16.1 | 0.1 | 1.1 |
| Hampshire | 96 | 59 | -75 | 41 | 53 | -11 | 3.4 | 2.1 | -2.6 | 1.4 | 1.9 | | 7 | 10.1 | 0.1 | 1.8 |
| Isle of Wight | -1 | 13 | 19 | 6 | 6 | 2 | -0.4 | 5.2 | 7.7 | 2.4 | 2.4 | | 17 | 18.0 | 0.1 | 2.4 |
| Kent | -548 | -67 | 208 | -161 | 101 | 162 | -16.3 | -2.0 | 6.1 | -4.6 | 2.9 | | 18 | 15.8 | 0.1 | 2.8 |
| Medway | -12 | 9 | -6 | 14 | 1 | 3 | -1.9 | 1.4 | -0.9 | 2.1 | 0.2 | | 5 | 18.9 | 0.1 | 0.1 |
| Milton Keynes | -15 | -11 | 20 | -7 | -37 | -6 | -2.2 | -1.6 | 2.9 | -1.0 | -5.3 | | 9 | 15.0 | 0.1 | -5.4 |
| Oxfordshire | 17 | 82 | -13 | 10 | 72 | 14 | 1.2 | 5.7 | -0.9 | 0.7 | 4.9 | | 13 | 10.1 | 0.1 | 4.8 |
| Portsmouth | 115 | 68 | -25 | -90 | 4 | -28 | 26.0 | 15.5 | -5.7 | -20.5 | 0.9 | | 16 | 20.2 | 0.1 | 0.9 |
| Reading | 7 | -6 | 7 | -7 | -37 | -11 | 1.9 | -1.6 | 1.9 | -1.9 | -9.9 | | 6 | 16.0 | 0.1 | -10.0 |
| Slough | 13 | 7 | -18 | 26 | 11 | -1 | 3.1 | 1.6 | -4.2 | 5.9 | 2.5 | | 14 | 14.7 | 0.1 | 2.4 |
| Somerset | -3 | 10 | -6 | -14 | 27 | 8 | -0.3 | 0.9 | -0.5 | -1.3 | 2.4 | | | 13.6 | 0.1 | 2.4 |
| Southampton | -43 | -44 | -2 | 9 | 60 | 26 | -8.5 | -8.7 | -0.4 | 1.7 | 11.6 | | 19 | 20.5 | 0.1 | 11.5 |
| Surrey | 34 | 41 | 8 | 10 | 50 | 4 | 1.3 | 1.6 | 0.3 | 0.4 | 1.9 | | 4 | 8.3 | 0.1 | 1.8 |
| Swindon | 28 | -12 | -48 | -1 | 26 | -1 | 5.6 | -2.4 | -9.5 | -0.2 | 5.1 | | | 14.9 | 0.1 | 5.0 |
| West Berkshire | -6 | 26 | -15 | -10 | 20 | 7 | -1.7 | 7.3 | -4.2 | -2.8 | 5.6 | | 8 | 8.7 | 0.1 | 5.5 |
| West Sussex | 21 | -8 | 102 | 69 | -41 | -16 | 1.2 | -0.5 | 5.8 | 3.9 | -2.3 | | 12 | 11.0 | 0.1 | -2.4 |
| Windsor & Maidenhead | 11 | 13 | -10 | 12 | -3 | -4 | 3.2 | 3.8 | -2.9 | 3.5 | -0.9 | | 1 | 6.7 | 0.1 | -1.0 |
| Wokingham | 35 | 4 | -11 | 2 | 35 | 0 | 9.0 | 1.0 | -2.7 | 0.5 | 8.5 | | 11 | 5.6 | 0.1 | 8.4 |
| South East | -278 | 217 | 116 | -26 | 296 | 144 | -1.4 | 1.1 | 0.6 | -0.1 | 1.5 | | | 12.4 | 0.1 | 1.4 |
| England | 640 | 2,220 | 1,380 | 430 | 940 | 75 | 0.5 | 1.9 | 1.1 | 0.4 | 78% | | | 17.1 | 0.1 | 0.7 |
| LA Commentary: | Rank Lowest (1) to Highest | | | | | | | | | | | | | | | |

Net Number of Children becoming Looked After in the year ending 31st March



Care Leavers

Number of Care Leavers Aged 19-21 at 31st March

| LA's with * are the | | | Number | | | Average Annual | | | Rate | per 10000 | 19-21 Year | Olds | | SE Rank | |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|----------------|---------------|---------|---------|-----------|------------|---------|--------|----------------|---------|
| Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | | Annual nge | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | | 2021-22 | IDACI |
| Bracknell Forest | 42 | 47 | 57 | 60 | 57 | 8.4% | | 131.3 | 142.4 | 169.1 | 185.6 | 176.3 | | 10 | 8.9 |
| Brighton & Hove | 195 | 219 | 229 | 221 | 220 | 3.2% | | 95.6 | 103.8 | 109.4 | 106.8 | 106.3 | | 2 | 15.3 |
| Buckinghamshire | 199 | 186 | 194 | 207 | 232 | 4.1% | | 145.3 | 139.8 | 151.6 | 161.4 | 180.9 | | 11 | 8.5 |
| East Sussex | 154 | 167 | 199 | 216 | 224 | 10.0% | | 99.4 | 109.9 | 137.4 | 154.3 | 160.0 | | 9 | 16.1 |
| Hampshire | 530 | 514 | 551 | 623 | 691 | 7.0% | | 133.5 | 131.1 | 143.7 | 163.6 | 181.5 | | 12 | 10.1 |
| Isle of Wight | 89 | 89 | 87 | 83 | 73 | -4.7% | | 234.2 | 234.2 | 243.5 | 232.2 | 204.3 | | 15 | 18.0 |
| Kent | 1,349 | 1,519 | 1,383 | 1,175 | 1,172 | -2.9% | | 255.5 | 290.4 | 271.9 | 236.8 | 236.2 | | 17 | 15.8 |
| Medway | 112 | 119 | 121 | 133 | 140 | 5.8% | | 113.1 | 124.0 | 129.5 | 145.9 | 153.6 | | 7 | 18.9 |
| Milton Keynes | 149 | 167 | 165 | 153 | 154 | 1.1% | | 222.4 | 256.9 | 260.7 | 254.7 | 256.4 | | 19 | 15.0 |
| Oxfordshire | 242 | 275 | 291 | 301 | 332 | 8.3% | | 80.9 | 92.0 | 97.2 | 100.4 | 110.8 | | 3 | 10.1 |
| Portsmouth | 115 | 123 | 153 | 211 | 259 | 23.0% | | 71.0 | 75.0 | 92.0 | 128.4 | 157.7 | | 8 | 20.2 |
| Reading | 87 | 98 | 101 | 100 | 96 | 2.7% | | 95.6 | 104.3 | 114.2 | 124.9 | 119.9 | | 4 | 16.0 |
| Slough | 89 | 87 | 93 | 100 | 95 | 1.8% | | 207.0 | 207.1 | 227.1 | 245.1 | 232.8 | | 16 | 14.7 |
| Somerset | 201 | 181 | 209 | 217 | 254 | 6.6% | | 135.8 | 124.8 | 149.8 | 162.7 | 190.5 | | | 13.6 |
| Southampton | 124 | 127 | 131 | 142 | 146 | 4.2% | | 56.1 | 57.7 | 64.0 | 72.5 | 74.5 | | 1 | 20.5 |
| Surrey | 418 | 475 | 514 | 532 | 542 | 6.8% | | 112.4 | 126.7 | 137.1 | 141.0 | 143.7 | | 6 | 8.3 |
| Swindon | 124 | 135 | 142 | 146 | 148 | 4.6% | | 196.8 | 214.3 | 230.0 | 241.0 | 244.3 | | | 14.9 |
| West Berkshire | 78 | 76 | 80 | 83 | 95 | 5.2% | | 205.3 | 200.0 | 213.3 | 214.4 | 245.4 | | 18 | 8.7 |
| West Sussex | 348 | 363 | 369 | 384 | 384 | 2.5% | | 152.6 | 161.3 | 171.8 | 184.1 | 184.1 | | 13 | 11.0 |
| Windsor & Maidenhead | 48 | 56 | 56 | 60 | 67 | 8.9% | | 154.8 | 175.0 | 168.2 | 179.1 | 200.0 | | 14 | 6.7 |
| Wokingham | 28 | 38 | 51 | 59 | 61 | 22.3% | | 63.6 | 86.4 | 115.9 | 130.7 | 135.2 | | 5 | 5.6 |
| South East | 4,400 | 4,750 | 4,825 | 4,843 | 5,040 | 4.6% | | 138.1 | 149.6 | 155.4 | 158.5 | 164.9 | | | 12.4 |
| England | 28510 | 29930 | 31260 | 32504 | 33590 | 5.1% | | 140.5 | 148.1 | 157.3 | 165.6 | 171.1 | | | 17.1 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to I | lighest |



Proportion of Care leavers aged 19-21 who were 'In Touch'

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 100% | 53% | 91% | 90% | 93% |
| Brighton & Hove | | 96% | 96% | 94% | 95% |
| Buckinghamshire | 79% | 96% | 89% | 98% | 97% |
| East Sussex | 79% | 85% | 83% | 86% | 89% |
| Hampshire | 80% | 73% | 78% | 79% | 78% |
| Isle of Wight | | 100% | 98% | 95% | 97% |
| Kent | 82% | 83% | 85% | 89% | 92% |
| Medway | | 50% | 98% | 96% | 99% |
| Milton Keynes | 87% | 91% | 89% | 89% | 94% |
| Oxfordshire | 82% | 82% | 84% | 88% | 91% |
| Portsmouth | 77% | 77% | 76% | 78% | 86% |
| Reading | 84% | 49% | 90% | 98% | 91% |
| Slough | 83% | 91% | 90% | 79% | 78% |
| Somerset | | 57% | 97% | 96% | 98% |
| Southampton | 86% | 94% | 91% | 89% | 88% |
| Surrey | 84% | 91% | 81% | 86% | 92% |
| Swindon | 100% | 95% | 98% | 92% | 94% |
| West Berkshire | 74% | 88% | 88% | 90% | 92% |
| West Sussex | 93% | 92% | 90% | 87% | 94% |
| Windsor & Maidenhead | 83% | 88% | 89% | 100% | 96% |
| Wokingham | | 100% | 98% | 86% | 84% |
| South East | 84% | 87% | 86% | 88% | 90% |
| England | 88% | 91% | 90% | 91% | 92% |




Proportion of Care Leavers aged 19-21 in Suitable Accommodation

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 100% | | 95% | 82% | 84% |
| Brighton & Hove | 91% | 90% | 90% | 89% | 87% |
| Buckinghamshire | 77% | 89% | 83% | 94% | 88% |
| East Sussex | 77% | 78% | 78% | 87% | 88% |
| Hampshire | 71% | 66% | 71% | 76% | 75% |
| Isle of Wight | | 89% | 93% | 96% | 95% |
| Kent | 76% | 77% | 75% | 81% | 85% |
| Medway | 93% | 91% | 94% | 89% | 91% |
| Milton Keynes | 80% | 81% | 82% | 86% | 87% |
| Oxfordshire | 77% | 75% | 77% | 86% | 87% |
| Portsmouth | 70% | 68% | 71% | 72% | 81% |
| Reading | 78% | 88% | 84% | 92% | 86% |
| Slough | 67% | 79% | 80% | 80% | 78% |
| Somerset | 93% | | 95% | 95% | 96% |
| Southampton | 80% | 83% | 79% | 80% | 84% |
| Surrey | 82% | 85% | 78% | 86% | 87% |
| Swindon | 89% | 82% | 81% | 86% | 86% |
| West Berkshire | 71% | | 96% | 93% | 93% |
| West Sussex | 91% | 88% | 86% | 92% | 93% |
| Windsor & Maidenhead | 69% | 88% | 80% | 90% | 93% |
| Wokingham | | | 94% | 80% | 77% |
| South East | 79% | 80% | 79% | 84% | 85% |
| England | 82% | 84% | 84% | 87% | 87% |





Proportion of Care Leavers aged 19-21 in Employment, Education or Training (EET)

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 67% | 53% | 51% | 42% | 54% |
| Brighton & Hove | 69% | 69% | 69% | 64% | 71% |
| Buckinghamshire | 51% | 56% | 48% | 54% | 62% |
| East Sussex | 52% | 52% | 53% | 46% | 55% |
| Hampshire | 45% | 45% | 51% | 53% | 56% |
| Isle of Wight | | | 63% | 66% | 67% |
| Kent | 52% | 55% | 54% | 50% | 54% |
| Medway | | | 48% | 45% | 56% |
| Milton Keynes | 46% | 40% | 41% | 46% | 51% |
| Oxfordshire | 48% | 49% | 46% | 47% | 55% |
| Portsmouth | 37% | 45% | 50% | 46% | 55% |
| Reading | 43% | | 47% | 40% | 51% |
| Slough | 38% | 59% | 63% | 49% | 52% |
| Somerset | 58% | 57% | 59% | 51% | 57% |
| Southampton | 41% | 45% | 43% | 36% | 44% |
| Surrey | 56% | 58% | 53% | 52% | 60% |
| Swindon | 60% | 52% | 56% | 59% | 60% |
| West Berkshire | 49% | 46% | 70% | 71% | 74% |
| West Sussex | 72% | 66% | 59% | 54% | 57% |
| Windsor & Maidenhead | 52% | 55% | 45% | 58% | 69% |
| Wokingham | 61% | 55% | 57% | 58% | 56% |
| South East | 52% | 54% | 53% | 51% | 57% |
| England | 51% | 52% | 53% | 52% | 55% |





Proportion of Care Leavers aged 19-20 who left care on their 18th birthday and remain with their former Foster Carer

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | | | | | |
| Brighton & Hove | 33% | 31% | 30% | 35% | 29% |
| Buckinghamshire | 30% | 35% | 31% | 41% | 34% |
| East Sussex | 29% | 14% | 31% | 15% | 15% |
| Hampshire | 0% | 0% | 0% | 0% | 28% |
| Isle of Wight | 0% | 0% | 0% | 0% | |
| Kent | 13% | 20% | 27% | 27% | 25% |
| Medway | | 31% | 42% | 31% | 27% |
| Milton Keynes | | | | | |
| Oxfordshire | 15% | 24% | 23% | 28% | 25% |
| Portsmouth | | 15% | 11% | 11% | 16% |
| Reading | | 37% | 29% | | 50% |
| Slough | | | 40% | 47% | |
| Somerset | 31% | 38% | 42% | 43% | 49% |
| Southampton | | 22% | 24% | 27% | 37% |
| Surrey | 15% | 21% | 18% | 18% | 18% |
| Swindon | | 26% | 29% | 23% | 23% |
| West Berkshire | | | | 53% | 58% |
| West Sussex | 48% | 57% | 49% | 52% | 39% |
| Windsor & Maidenhead | | | | | 33% |
| Wokingham | | | 40% | 59% | 47% |
| South East | 17% | 21% | 23% | 24% | 28% |
| England | 26% | 26% | 28% | 30% | 31% |





Adoption

Number of Children Placed for Adoption at 31st March

| LA's with * are the | | | Number | | | | | | | Rate per | 10000 0-17 | Year Olds | | | IDACI |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|--------------------------|---------|---------|---------|----------|------------|-----------|------|--------------------|---------|
| Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Average Annual Change | | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 1-22 | SE Rank 2021-22 | 2019 |
| Bracknell Forest | х | х | 0 | х | с | | #DIV/0! | | | 0.0 | | | | | 8.9 |
| Brighton & Hove | 19 | 10 | 8 | 7 | 16 | 12.2% | | 3.7 | 2.0 | 1.6 | 1.4 | 3.2 | | 11 | 15.3 |
| Buckinghamshire | 9 | 18 | 8 | 13 | 11 | 22.9% | | 0.7 | 1.4 | 0.6 | 1.0 | 0.9 | | 2 | 8.5 |
| East Sussex | 26 | х | 30 | 23 | 14 | -31.2% | | 2.5 | | 2.8 | 2.2 | 1.3 | | 5 | 16.1 |
| Hampshire | 55 | 48 | 38 | 36 | 33 | -11.8% | | 1.9 | 1.7 | 1.3 | 1.3 | 1.2 | | 3 | 10.1 |
| Isle of Wight | х | х | 2 | 8 | С | 300.0% | | | | 0.8 | 3.2 | | | | 18.0 |
| Kent | 56 | 38 | 36 | 55 | 57 | 4.8% | | 1.7 | 1.1 | 1.0 | 1.6 | 1.6 | | 8 | 15.8 |
| Medway | 23 | 10 | 14 | 17 | 21 | 7.1% | | 3.6 | 1.6 | 2.2 | 2.6 | 3.2 | | 12 | 18.9 |
| Milton Keynes | х | 6 | 16 | 20 | 11 | 48.9% | | | 0.9 | 2.3 | 2.9 | 1.6 | | 7 | 15.0 |
| Oxfordshire | 19 | 29 | 17 | 30 | 23 | 16.1% | | 1.3 | 2.0 | 1.2 | 2.0 | 1.6 | | 6 | 10.1 |
| Portsmouth | х | х | 7 | 10 | с | 42.9% | | | | 1.6 | 2.3 | | | | 20.2 |
| Reading | 12 | 7 | 10 | 9 | 11 | 3.4% | | 3.2 | 1.9 | 2.7 | 2.4 | 2.9 | | 10 | 16.0 |
| Slough | 8 | х | 8 | 8 | 8 | 0.0% | | 1.9 | | 1.9 | 1.8 | 1.8 | | 9 | 14.7 |
| Somerset | х | х | 23 | 31 | 55 | 56.1% | | | | 2.1 | 2.8 | 4.9 | | | 13.6 |
| Southampton | 28 | 13 | 14 | 11 | 17 | -3.2% | | 5.6 | 2.6 | 2.7 | 2.1 | 3.3 | | 13 | 20.5 |
| Surrey | 14 | 13 | 22 | 10 | 6 | -8.1% | | 0.5 | 0.5 | 0.8 | 0.4 | 0.2 | | 1 | 8.3 |
| Swindon | х | 10 | 12 | 7 | 20 | 54.7% | | | 2.0 | 2.4 | 1.4 | 3.9 | | | 14.9 |
| West Berkshire | х | х | 1 | х | С | | #DIV/0! | | | 0.3 | | | | | 8.7 |
| West Sussex | 41 | 35 | 32 | 26 | 23 | -13.4% | | 2.4 | 2.0 | 1.8 | 1.5 | 1.3 | | 4 | 11.0 |
| Windsor & Maidenhead | х | х | 3 | х | С | | #DIV/0! | | | 0.9 | | | | | 6.7 |
| Wokingham | х | х | 5 | х | с | | #DIV/0! | | | 1.2 | | | | | 5.6 |
| South East | 340 | 280 | 271 | 300 | 270 | -5.9% | | 2.0 | 1.7 | 1.4 | 1.6 | 1.5 | | | 12.5 |
| England | 2,230 | 2,190 | 2,060 | 2,270 | 2,140 | -1.3% | -2.3% | 1.9 | 1.8 | 1.7 | 1.9 | 1.8 | | | 17.1 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | | Rank | Lowest (1) to H | lighest |



Adoption continued...

Average days between Child entering care and moving in with their adoptive family, adjusted for Foster Carer Adoptions (children adopted in period)

| LA's with * are the | | Number | of Children | Adopted | | | | Average Days: Entering care to Placed with Adopters | | | | | | | |
|--|---------|---------|-------------|---------|---------|----------------|---------|---|-----------|---------------------------------|-----|-------|--------------------|---------------|------|
| Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Average Cha | | 2017-1 | 3 2018-19 | 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22 | | 21-22 | SE Rank 2021-22 | IDACI 2019 | |
| Bracknell Forest | х | 7 | 6 | х | с | -14.3% | | 1 | | | | | | | 8.9 |
| Brighton & Hove | 32 | 34 | 18 | 11 | 8 | -26.7% | | 401 | 353 | 410 | 281 | 662 | | 11 | 15.3 |
| Buckinghamshire | 23 | 18 | 23 | 26 | 23 | 1.9% | | 349 | 344 | 443 | | 310 | | 2 | 8.5 |
| East Sussex | 32 | 30 | 27 | 27 | 19 | -11.5% | | 434 | 372 | 489 | 420 | 511 | | 5 | 16.1 |
| Hampshire | 55 | 69 | 70 | 51 | 43 | -4.0% | | 388 | 336 | 379 | 347 | 305 | | 3 | 10.1 |
| Isle of Wight | 13 | 11 | 9 | х | 14 | -16.8% | | 298 | 338 | | | 449 | | | 18.0 |
| Kent | 104 | 96 | 63 | 44 | 48 | -15.8% | | 301 | 335 | 337 | 262 | 392 | | 8 | 15.8 |
| Medway | 35 | 24 | 23 | 14 | 22 | -4.4% | | 363 | 482 | 503 | 406 | 375 | | 12 | 18.9 |
| Milton Keynes | 9 | 20 | 19 | 20 | 28 | 40.6% | | | 381 | 403 | 381 | 443 | | 7 | 15.0 |
| Oxfordshire | 36 | 25 | 35 | 26 | 28 | -2.1% | | 354 | 331 | 525 | 453 | 361 | | 6 | 10.1 |
| Portsmouth | 30 | 15 | 23 | 17 | 18 | -4.2% | | 326 | 239 | 390 | 590 | 356 | | | 20.2 |
| Reading | 13 | 20 | 16 | 11 | 14 | 7.5% | | 661 | 342 | 439 | 373 | 457 | | 10 | 16.0 |
| Slough | 13 | 14 | 15 | 10 | 9 | -7.1% | | 353 | 411 | 405 | 536 | 440 | | 9 | 14.7 |
| Somerset | 31 | 23 | 42 | 31 | 6 | -12.5% | | 306 | 284 | 441 | | | | | 13.6 |
| Southampton | 54 | 48 | 27 | 32 | 16 | -21.6% | | 374 | 468 | 340 | 363 | 384 | | 13 | 20.5 |
| Surrey | 33 | 24 | 28 | 30 | 23 | -6.7% | | 382 | 325 | 326 | 505 | 550 | | 1 | 8.3 |
| Swindon | 16 | 16 | 29 | 12 | 16 | 14.0% | | 273 | 104 | 507 | | 241 | | | 14.9 |
| West Berkshire | х | 6 | 6 | 6 | с | 0.0% | _ | | | | 492 | | | | 8.7 |
| West Sussex | 35 | 42 | 39 | 36 | 36 | 1.3% | | 413 | 398 | 538 | 485 | 419 | | 4 | 11.0 |
| Windsor & Maidenhead | х | 7 | 0 | х | с | -100.0% | | 1 | | | | | | | 6.7 |
| Wokingham | х | х | 6 | х | с | | #DIV/01 | | | | | | | | 5.6 |
| South East | 530 | 510 | 470 | 370 | 360 | -8.9% | | 362 | 351 | 433 | 380 | 405 | | | 12.7 |
| England | 3850 | 3570 | 3450 | 2870 | 2950 | | -17.4% | 361 | 363 | 459 | 418 | 459 | | | 17.1 |

LA Commentary:



| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| LA | | | | | |
| Bracknell Forest | | 11% | 10% | | |
| Brighton & Hove | 18% | 18% | 10% | 7% | 6% |
| Buckinghamshire | 11% | 11% | 10% | 14% | 11% |
| East Sussex | 17% | 16% | 15% | 15% | 8% |
| Hampshire | 10% | 12% | 11% | 9% | 8% |
| Isle of Wight | 17% | 18% | 17% | | 16% |
| Kent | 8% | 13% | 9% | 4% | 3% |
| Medway | 19% | 15% | 13% | 10% | 18% |
| Milton Keynes | 6% | 12% | 13% | 12% | 15% |
| Oxfordshire | 13% | 9% | 11% | 9% | 9% |
| Portsmouth | 24% | 9% | 11% | 8% | 14% |
| Reading | 13% | 21% | 15% | 11% | 12% |
| Slough | 12% | 11% | 12% | 10% | 8% |
| Somerset | 12% | 13% | 21% | 15% | 3% |
| Southampton | 24% | 22% | 14% | 17% | 10% |
| Surrey | 8% | 6% | 8% | 7% | 6% |
| Swindon | 11% | 11% | 19% | 11% | 15% |
| West Berkshire | | 11% | 8% | 10% | |
| West Sussex | 10% | 12% | 11% | 9% | 8% |
| Windsor & Maidenhead | | 13% | 0% | | |
| Wokingham | | | 11% | | |
| South East | 11% | 12% | 11% | 8% | 7% |
| England | 12% | 12% | 12% | 10% | 10% |





(Public) Annual Benchmarking Report 2021-22 v1 - Page 80

Children ceasing to be Looked After in year who were Adopted

Participation of Young People aged 16-17 in Education, Employment or Training

Young People aged 16-17 who are Participating in Education, Employment or Training (EET) March Snapshot

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | As % o | f the 16-1 | 7 Year Old | Cohort | | | Distanc | e from Expe | oted 2022 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|------------|------------|--------|--------|--------------------|---------|-------------|-----------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 1-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 202122 | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 1,873 | 1,937 | 2,017 | 2,420 | 2,581 | 8.5% | 73.5% | 88.4% | 91.3% | 92.7% | 94.8% | | 2 | 8.9 | 94.5% | 0.4% |
| Brighton & Hove | 4,498 | 4,492 | 4,376 | 4,707 | 4,664 | 1.0% | 92.4% | 91.7% | 91.7% | 93.8% | 91.9% | | 13 | 15.3 | 93.8% | -1.8% |
| Buckinghamshire | 10,725 | 10,918 | 10,768 | 11,539 | 11,598 | 2.0% | 93.8% | 94.3% | 91.6% | 93.1% | 92.7% | | 8 | 8.5 | 94.5% | -1.8% |
| East Sussex | 9,853 | 9,484 | 9,311 | 9,763 | 9,478 | -0.9% | 91.1% | 90.0% | 89.9% | 91.9% | 88.8% | | 18 | 16.1 | 93.7% | -4.9% |
| Hampshire | 25,815 | 24,903 | 25659 | 26250 | 27,279 | 1.4% | 92.1% | 92.5% | 92.7% | 91.7% | 92.4% | | 12 | 10.1 | 94.3% | -2.0% |
| Isle of Wight | 2,564 | 2,346 | 2,363 | 2,486 | 2,527 | -0.2% | 93.2% | 93.1% | 95.3% | 93.8% | 92.5% | | 10 | 18.0 | 93.5% | -1.0% |
| Kent | 30,236 | 29,276 | 28,842 | 30,494 | 30,563 | 0.3% | 91.6% | 89.9% | 89.4% | 90.7% | 91.4% | | 14 | 15.8 | 93.7% | -2.3% |
| Medway | 4,862 | 5,814 | 5,495 | 5,907 | 5,782 | 4.9% | 74.5% | 91.3% | 87.4% | 91.6% | 87.4% | | 19 | 18.9 | 93.4% | -6.0% |
| Milton Keynes | 5,550 | 5,590 | 5,691 | 6,121 | 6,315 | 3.3% | 92.5% | 92.1% | 91.1% | 93.3% | 94.0% | | 5 | 15.0 | 93.8% | 0.2% |
| Oxfordshire | 11,800 | 11,741 | 12,123 | 12,527 | 12,607 | 1.7% | 93.7% | 94.3% | 94.6% | 94.1% | 94.4% | | 3 | 10.1 | 94.3% | 0.1% |
| Portsmouth | 3,579 | 3,422 | 3,615 | 3,745 | 3,793 | 1.5% | 91.5% | 92.0% | 91.1% | 91.6% | 90.7% | | 15 | 20.2 | 93.2% | -2.5% |
| Reading | 2,800 | 2,628 | 2,707 | 2,920 | 3,158 | 3.2% | 90.6% | 90.0% | 89.6% | 91.8% | 93.6% | | 6 | 16.0 | 93.7% | -0.1% |
| Slough | 3,427 | 3,483 | 3,626 | 3,699 | 3,923 | 3.5% | 94.7% | 93.6% | 92.5% | 94.4% | 94.3% | | 4 | 14.7 | 93.8% | 0.5% |
| Somerset | 10,025 | 9,891 | 10,007 | 10,406 | 10,403 | 0.9% | 88.8% | 90.2% | 90.3% | 91.4% | 89.9% | | | 13.6 | 93.9% | -4.1% |
| Southampton | 4,118 | 3,842 | 3,948 | 3,940 | 4,189 | 0.5% | 91.9% | 90.2% | 89.9% | 89.3% | 89.4% | | 17 | 20.5 | 93.2% | -3.8% |
| Surrey | 20,345 | 19,823 | 20,350 | 20,884 | 22,329 | 2.4% | 92.6% | 92.9% | 93.0% | 92.2% | 92.6% | | 9 | 8.3 | 94.5% | -1.9% |
| Swindon | 4,421 | 4,462 | 4,607 | 4,751 | 4,878 | 2.5% | 91.0% | 92.6% | 92.0% | 92.8% | 91.8% | | | 14.9 | 93.8% | -2.0% |
| West Berkshire | 3,160 | 3,038 | 3,164 | 3,263 | 3,198 | 0.4% | 93.2% | 93.8% | 94.2% | 94.3% | 93.5% | | 7 | 8.7 | 94.5% | -1.0% |
| West Sussex | 15,533 | 14,488 | 14,569 | 15,757 | 15,704 | 0.4% | 89.1% | 88.9% | 87.7% | 91.6% | 92.4% | | 11 | 11.0 | 94.2% | -1.9% |
| Windsor & Maidenhead | 1,992 | 2,730 | 2,772 | 2,927 | 2,796 | 9.9% | 81.0% | 93.8% | 94.9% | 94.7% | 90.5% | | 16 | 6.7 | 94.7% | -4.2% |
| Wokingham | 3,116 | 3,259 | 3,249 | 3,583 | 3,760 | 4.9% | 94.4% | 95.3% | 94.4% | 95.3% | 96.3% | | 1 | 5.6 | 94.8% | 1.5% |
| South East | 165,846 | 163,214 | 164,646 | 172,931 | 176,244 | 1.6% | 91.0% | 91.7% | 91.3% | 92.2% | 92.1% | | | 12.4 | 94.1% | -2.0% |
| England | 1045568 | 1039809 | 1060640 | 1102512 | 1125888 | 1.9% | 92.0% | 92.5% | 92.6% | 93.2% | 93.0% | | | 17.1 | 93.6% | -0.5% |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank H | lighest (1) to | Lowest | | |



Young People aged 16-17 who are NEET (Dec/ Jan/ Feb 3 month Average)

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 2.8% | 2.5% | 2.3% | 2.4% | 1.5% |
| Brighton & Hove | 3.4% | 3.0% | 3.9% | 2.8% | 3.3% |
| Buckinghamshire | 1.4% | 1.6% | 0.8% | 1.5% | 1.2% |
| East Sussex | 3.6% | 3.8% | 4.4% | 3.9% | 4.2% |
| Hampshire | 1.9% | 1.8% | 1.7% | 2.3% | 2.3% |
| Isle of Wight | 1.3% | 2.5% | 1.7% | 1.7% | 1.8% |
| Kent | 2.6% | 2.8% | 3.3% | 3.0% | 2.9% |
| Medway | 3.4% | 2.8% | 2.9% | 3.4% | 3.1% |
| Milton Keynes | 2.8% | 3.3% | 3.3% | 3.1% | 2.5% |
| Oxfordshire | 1.9% | 1.6% | 1.6% | 2.5% | 1.8% |
| Portsmouth | 3.7% | 3.8% | 4.2% | 4.4% | 3.8% |
| Reading | 3.2% | 4.2% | 1.6% | 3.1% | 2.1% |
| Slough | 2.3% | 3.1% | 3.2% | 3.7% | 2.3% |
| Somerset | 3.3% | 2.7% | 3.3% | 3.4% | 3.1% |
| Southampton | 3.1% | 4.3% | 4.2% | 4.4% | 4.0% |
| Surrey | 1.3% | 1.4% | 1.5% | 1.4% | 1.2% |
| Swindon | 2.1% | 2.1% | 2.2% | 1.9% | 1.7% |
| West Berkshire | 1.7% | 1.1% | 1.6% | 2.1% | 1.7% |
| West Sussex | 1.7% | 2.4% | 2.3% | 2.2% | 2.2% |
| Windsor & Maidenhead | 0.8% | 1.1% | 1.5% | 1.5% | 0.7% |
| Wokingham | 1.3% | 1.1% | 1.6% | 2.1% | 1.7% |
| South East | 2.2% | 2.4% | 2.4% | 2.5% | 2.3% |
| England | 2.7% | 2.6% | 2.7% | 2.8% | 2.6% |





Young People aged 16-17 whose current activity is Not Known

(Dec/ Jan/ Feb 3 month Average)

| LA's with * are the Statistical Neighbours of the Selected LA | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|
| Bracknell Forest | 21.1% | 7.0% | 2.3% | 1.3% | 1.8% |
| Brighton & Hove | 1.1% | 1.5% | 1.0% | 1.6% | 0.8% |
| Buckinghamshire | 5.0% | 5.6% | 9.4% | 5.5% | 4.9% |
| East Sussex | 1.3% | 1.2% | 1.3% | 1.5% | 1.2% |
| Hampshire | 2.9% | 2.1% | 2.0% | 2.9% | 1.3% |
| Isle of Wight | 2.1% | 0.9% | 0.7% | 3.7% | 0.8% |
| Kent | 2.8% | 3.6% | 4.4% | 4.6% | 1.9% |
| Medway | 21.0% | 4.1% | 9.0% | 4.5% | 8.6% |
| Milton Keynes | 1.8% | 1.4% | 2.4% | 1.6% | 1.4% |
| Oxfordshire | 5.9% | 2.8% | 2.1% | 1.6% | 1.9% |
| Portsmouth | 1.6% | 1.1% | 0.8% | 1.1% | 0.8% |
| Reading | 2.9% | 3.3% | 13.3% | 1.8% | 0.4% |
| Slough | 0.9% | 0.8% | 1.0% | 0.7% | 0.7% |
| Somerset | 5.7% | 6.1% | 4.6% | 3.5% | 4.6% |
| Southampton | 2.7% | 2.7% | 2.1% | 3.1% | 2.2% |
| Surrey | 3.0% | 2.6% | 2.3% | 8.1% | 5.0% |
| Swindon | 4.6% | 5.5% | 5.8% | 4.8% | 4.3% |
| West Berkshire | 0.6% | 0.6% | 0.9% | 0.5% | 0.3% |
| West Sussex | 8.1% | 6.7% | 9.7% | 5.4% | 3.5% |
| Windsor & Maidenhead | 18.6% | 4.8% | 4.8% | 3.2% | 8.7% |
| Wokingham | 4.2% | 3.4% | 2.9% | 1.9% | 0.7% |
| South East | 4.6% | 3.2% | 4.0% | 3.9% | 2.6% |
| England | 3.3% | 2.9% | 2.8% | 2.7% | 1.8% |





Offending

Number of First Time Entrants to the Youth Justice System

| LA's with * are the | | | Number | | | Average | | Rate p | er 100,000 |) 10-17 Yea | ar Olds | | 05 D 1 | Distance | - f | |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|------------|-------------|---------|--------|--------------------|----------|-------------|----------|
| Statistical Neighbours of | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | Annual | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 202 | 21-22 | SE Rank 2021-22 | Distanc | e from Expe | 2022 |
| the Selected LA | | | | | | Change | | | | | | | 2021-22 | IDACI | Expected | Distance |
| Bracknell Forest | 23 | 24 | 21 | 15 | х | | 193.2 | 191.5 | 164.5 | 112.3 | | | | 8.9 | 182.3 | |
| Brighton & Hove | 23 | 32 | 22 | 39 | 35 | 9.9% | 105.0 | 143.1 | 96.9 | 170.4 | 154.7 | | 12 | 15.3 | 242.3 | -87.6 |
| Buckinghamshire | 135 | 98 | 91 | 82 | 63 | -35.7% | 251.6 | 179.1 | 161.7 | 141.2 | 108.9 | | 3 | 8.5 | 178.6 | -69.7 |
| East Sussex | 78 | 63 | 100 | 85 | 87 | 38.0% | 164.5 | 130.3 | 205.3 | 170.6 | 173.7 | | 13 | 16.1 | 249.8 | -76.1 |
| Hampshire | 291 | 225 | 228 | 198 | 167 | -25.7% | 234.8 | 179.0 | 179.4 | 151.8 | 128.5 | | 6 | 10.1 | 193.6 | -65.1 |
| Isle of Wight | 50 | 40 | 52 | 28 | 23 | -41.4% | 434.7 | 350.4 | 463.4 | 244.8 | 201.3 | | 16 | 18.0 | 267.6 | -66.3 |
| Kent | 258 | 175 | 213 | 247 | 208 | 19.2% | 176.9 | 117.1 | 139.5 | 157.4 | 132.9 | | 8 | 15.8 | 247.0 | -114.1 |
| Medway | 57 | 65 | 45 | 28 | 39 | -40.4% | 214.5 | 242.2 | 163.9 | 97.6 | 138.3 | | 10 | 18.9 | 276.0 | -137.8 |
| Milton Keynes | 75 | 63 | 42 | 42 | 35 | -44.9% | 276.1 | 226.1 | 144.7 | 138.7 | 115.5 | | 5 | 15.0 | 239.5 | -124.0 |
| Oxfordshire | 132 | 126 | 143 | 148 | 97 | -23.0% | 215.4 | 200.6 | 224.3 | 225.7 | 147.1 | | 11 | 10.1 | 193.6 | -46.4 |
| Portsmouth | 71 | 71 | 84 | 53 | 56 | -21.2% | 394.6 | 393.2 | 454.5 | 280.3 | 295.4 | | 18 | 20.2 | 288.2 | 7.1 |
| Reading | 44 | 31 | 51 | 34 | 38 | 22.8% | 320.0 | 215.7 | 347.9 | 224.3 | 250.0 | | 17 | 16.0 | 248.9 | 1.1 |
| Slough | 44 | 58 | 49 | 34 | 25 | -58.0% | 267.2 | 346.5 | 284.2 | 186.4 | 134.6 | | 9 | 14.7 | 236.7 | -102.1 |
| Somerset | 113 | 125 | 43 | 37 | 37 | -70.6% | 230.3 | 251.9 | 84.2 | 72.6 | 71.1 | | | 13.6 | 226.4 | -155.3 |
| Southampton | 89 | 67 | 76 | 63 | 40 | -40.4% | 469.1 | 341.6 | 372.2 | 300.5 | 189.0 | | 15 | 20.5 | 291.0 | -102.1 |
| Surrey | 122 | 96 | 133 | 117 | 84 | -13.0% | 109.1 | 84.4 | 114.4 | 97.6 | 70.0 | | 1 | 8.3 | 176.7 | -106.6 |
| Swindon | 111 | 81 | 35 | 36 | 27 | -66.5% | 550.3 | 390.6 | 166.0 | 166.5 | 125.2 | | | 14.9 | 238.5 | -113.3 |
| West Berkshire | 46 | 15 | 32 | 28 | 30 | 102.4% | 285.5 | 90.3 | 196.5 | 166.3 | 176.7 | | 14 | 8.7 | 180.4 | -3.8 |
| West Sussex | 116 | 76 | 78 | 58 | 87 | 14.4% | 156.1 | 100.8 | 99.9 | 72.9 | 109.3 | | 4 | 11.0 | 202.0 | -92.7 |
| Windsor & Maidenhead | 33 | 21 | 15 | 22 | 22 | 3.3% | 212.7 | 132.4 | 93.6 | 132.5 | 131.7 | | 7 | 6.7 | 161.7 | -30.0 |
| Wokingham | 31 | 25 | 14 | 23 | 14 | -43.0% | 184.6 | 142.2 | 79.1 | 122.2 | 74.6 | | 2 | 5.6 | 151.4 | -76.8 |
| South East | 1,719 | 1,372 | 1,491 | 1,344 | 1,159 | -15.5% | 206.3 | 161.3 | 171.8 | 150.7 | 131.9 | | | 12.4 | 215.3 | -83.5 |
| England | 14,080 | 11,584 | 10,636 | 8,536 | 7,664 | -33.8% | 282.5 | 227.8 | 205.1 | 160.6 | 144.2 | | | 17.1 | 259.0 | -114.8 |
| LA Commentary: | | | | | | | | | | | | Rank L | owest (1) to | Highest | | |



| LA's with * are the Statistical | Wei | ghted Ave | rage of fou | ur Quarter | s to: |
|----------------------------------|--------|-----------|-------------|------------|--------|
| Neighbours of the Selected LA | Mar-16 | Mar-17 | Mar-18 | Mar-19 | Mar-20 |
| Bracknell Forest | 29% | 21% | 20% | 38% | 27% |
| Brighton & Hove | 47% | 58% | 44% | 50% | 51% |
| Buckinghamshire | 43% | 36% | 29% | 37% | 24% |
| East Sussex | 48% | 39% | 28% | 44% | 34% |
| Hampshire | 40% | 46% | 34% | 38% | 33% |
| Isle of Wight | 55% | 50% | 46% | 43% | 34% |
| Kent | 34% | 36% | 35% | 34% | 41% |
| Medway | 42% | 47% | 36% | 41% | 34% |
| Milton Keynes | 25% | 36% | 41% | 31% | 28% |
| Oxfordshire | 37% | 37% | 30% | 22% | 23% |
| Portsmouth | 51% | 57% | 60% | 48% | 39% |
| Reading | 32% | 32% | 31% | 33% | 24% |
| Slough | 43% | 41% | 51% | 40% | 28% |
| Somerset | 35% | 39% | 36% | 44% | 40% |
| Southampton | 47% | 42% | 38% | 50% | 36% |
| Surrey | 40% | 40% | 37% | 40% | 32% |
| Swindon | 40% | 42% | 43% | 48% | 48% |
| West Berkshire | 37% | 44% | 33% | 35% | 29% |
| West Sussex | 38% | 37% | 38% | 39% | 32% |
| Windsor & Maidenhead | 27% | 28% | 30% | 28% | 12% |
| Wokingham | 20% | 33% | 30% | 34% | 32% |
| South East | 39% | 37% | 37% | 38% | 33% |
| England and Wales | 42% | 41% | 38% | 38% | 34% |

Proportion of Juvenile Offenders who Re-offend*





*National Reoffending is measured by the Ministry of Justice using PNC data. From October 2017 the MoJ have changed the way reoffending is measured. They are now measuring a cohort of young people who offend within a 3 month period and track them for 12 months. The new measure produces an increase in the rate of reoffending as there is an inbuilt overrepresentation of prolific young offenders. Previously a prolific young offender would only be counted once in the 12 month cohort they could now be counted up to four times. The MoJ predict that this will lead to a 4-5 percent increase in the reoffending rate.